
Raffaello
230 – 
260 g
(11.50 – 
13.- / kg)

Milram 
Käsescheiben
gekühlt
versch. Sorten
150 g
(9.93 / kg)

1.49
Aktion

2.99*

3.991

–25%

Knorr Fix
versch. Sorten
28 – 100 g
(4.90 – 17.50 / kg)

0.49*

1.191

–58%

DER ORT FÜR SOMMERLICHENDER ORT FÜR SOMMERLICHEN
KAFFEEGENUSS.

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Aktion
800 g

5.49

Dallmayr Prodomo
Ganze Bohne oder 
Kaffee gemahlen,
versch. Sorten
500 g (13.98 / kg)

App
Preis

–33%

6.99*

9.791

6.49*

(12.98 / kg)

–28%

Hackfleisch gemischt
aus 50% Schwein und 50% Rind
800 g (6.86 / kg)

Knorr Fix

10

Zespri Kiwi gold
Neuseeland, 
Kl. I
Stück

unverpackt
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0.69*

1.491

–53%

Müller 
Müllermilch
gekühlt
versch. 
Sorten
400 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(1.73 / l)

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Hasseröder Premium Pils
2 x 20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 
pro Kiste (0.78 / l)
Einzelpreis: 
16.99 
(1.70 / l)

–54%
2 für

15.55
33.981

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

0.33*

0.791

–58%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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DER ORT FÜR SOMMERLICHENDER ORT FÜR SOMMERLICHEN
KAFFEEGENUSS.KAFFEEGENUSS.

Montag, 11.08.25 – Samstag, 16.08.25

weitere Infos findest du im Innenteilweitere Infos findest du im Innenteil
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Küchentücher
3-lagig
8 x 45 Blatt

40
Extra°Punkte

= 40 Cent

4.44
Aktion

Griesson soft cake
versch. Sorten
300 g
(6.63 / kg)

DER WOCHE
KNÜLLER

/?&_2254257000auch 
online

1.99*

2.491

–20%

ab 6 Packungen

–44%
pro Packung

1.49*2

2.691

7.20 GESPART
6 Packungen für

8.94 (1.49 / l)

–37%
pro Packung

1.69*

2.691

3.– GESPART
3 Packungen für

5.07 (1.69 / l)

ab 3 Packungen

Albi Saft 
oder Nektar
versch. 
Sorten
1 Liter

2 Ab 6 
Packungen 
bleibt der 
Einzelpreis gleich.

BEIM KAUF VON 6 PACKUNGEN

7.20 GESPART

Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(2.33 / l)

2 Ab 6 Dosen 
bleibt der 
Einzelpreis gleich.

–38%
pro Dose

0.55*2

0.891

2.04 GESPART
6 Dosen für

3.30 (1.67 / l)

ab 3 Dosen

–25%
pro Dose

0.66*

0.891

0.69 GESPART
3 Dosen für

1.98 (2.– / l)

ab 6 Dosen

BEIM KAUF VON 6 DOSEN

2.04 GESPART

0.77*

0.891

–13%

DER WOCHE
HIGHLIGHT

/?&_2182472000auch 
online

1.99*

2.691

–26%
Ausschneiden oder in der App aktivieren!
Ausschneiden oder in der App aktivieren!
Ausschneiden oder in der App aktivieren!
Ausschneiden oder in der App aktivieren!
Ausschneiden oder in der App aktivieren!
Ausschneiden oder in der App aktivieren!
Ausschneiden oder in der App aktivieren!
Ausschneiden oder in der App aktivieren!
Ausschneiden oder in der App aktivieren!
Ausschneiden oder in der App aktivieren!
Ausschneiden oder in der App aktivieren!
°Punkte-Dienstag
Ausschneiden oder in der App aktivieren!
Ausschneiden oder in der App aktivieren!

6fach
°Punkte

9
97
16
26

47
12
57

6FACH °P
auf den Einkauf ab 25€, 5FACH °P ab 20€ oder 4FACH °P ab 15€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAY-
BACK Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 25€ (6FACH °P) oder 20€ (5FACH °P) oder 15€ (4FACH 
°P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 
6FACH Punkte, 5FACH Punkte oder 4FACH Punkte auf Basispunkte. Die 
Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, 
die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Filialen von 
Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Miss-
brauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
12.08.25

gültig am 12.08.25 

Griesson soft cake
versch. Sorten, 300 g
(6.63 / kg)

Küchentücher
3-lagig
8 x 45 Blatt 40

Extra°Punkte
= 40 Cent

4.44
Aktion

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

/?&_2254257000auch 
online

1.99*

Aktion

Wiener Würstchen
über Buchenholz geräuchert
1000 g

5.79*

Aktion

Orchidee
ca. 50 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

4.99*

Aktion

mit 2 Blütenrispen

Schmutzfangmatte
• geeignet für den Innen- und 

überdachten Außenbereich
• rutschfest und 

strapazierfähig

ab

3.99
Aktion

Artikel Preis
ca. 40 x 60 cm 3.99
ca. 60 x 90 cm 7.99
ca. 90 x 150 cm 15.99

/?&_2876183000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 –2
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Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können 
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 

Druckfehler/Irrtum vorbehalten.*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)
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Küchentücher
3-lagig
8 x 45 Blatt

40
Extra°Punkte

= 40 Cent

4.44
Aktion

Griesson soft cake
versch. Sorten
300 g
(6.63 / kg)

DER WOCHE
KNÜLLER

/?&_2254257000auch 
online

1.99*

2.491

–20%

ab 6 Packungen

–44%
pro Packung

1.49*2

2.691

7.20 GESPART
6 Packungen für

8.94 (1.49 / l)

–37%
pro Packung

1.69*

2.691

3.– GESPART
3 Packungen für

5.07 (1.69 / l)

ab 3 Packungen

Albi Saft 
oder Nektar
versch. 
Sorten
1 Liter

2 Ab 6 
Packungen 
bleibt der 
Einzelpreis gleich.

BEIM KAUF VON 6 PACKUNGEN

7.20 GESPART

Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(2.33 / l)

2 Ab 6 Dosen 
bleibt der 
Einzelpreis gleich.

–38%
pro Dose

0.55*2

0.891

2.04 GESPART
6 Dosen für

3.30 (1.67 / l)

ab 3 Dosen

–25%
pro Dose

0.66*

0.891

0.69 GESPART
3 Dosen für

1.98 (2.– / l)

ab 6 Dosen

BEIM KAUF VON 6 DOSEN

2.04 GESPART

0.77*

0.891

–13%

ab 3 Dosen

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

/?&_2182472000auch 
online

1.99*

2.691

–26%
Ausschneiden oder in der App aktivieren!
°Punkte-Dienstag

6fach
°Punkte

9
97
16
26

47
12
57

6FACH °P
auf den Einkauf ab 25€, 5FACH °P ab 20€ oder 4FACH °P ab 15€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAY-
BACK Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindestein-
kaufwerts von 25€ (6FACH °P) oder 20€ (5FACH °P) oder 15€ (4FACH 
°P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 
6FACH Punkte, 5FACH Punkte oder 4FACH Punkte auf Basispunkte. Die 
Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, 
die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Filialen von 
Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Miss-
brauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
12.08.25

gültig am 12.08.25 

Griesson soft cake
versch. Sorten, 300 g
(6.63 / kg)

Küchentücher
3-lagig
8 x 45 Blatt 40

Extra°Punkte
= 40 Cent

4.44
Aktion

DER WOCHE
KNÜLLER

/?&_2254257000auch 
online

1.99*

Aktion

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
versch. Sorten
0,75 Liter
(4.39 / l)

–40%
pro Flasche

2.99*

4.991

6.– GESPART
3 Flaschen für

8.97 (3.99 / l)
3.29*

4.991

–34%

ab 6 Flaschen

2 Ab 6 Flaschen 
bleibt der 
Einzelpreis gleich.

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

12.66 GESPART
ab 3 Flaschen

–42%
pro Flasche

2.88*2

4.991

12.66 GESPART
6 Flaschen für

17.28 (3.84 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_3325_04_10fachPunkte.gif_215x21510fach
°Punkte

auf Melonen*

10FACH °P
auf Melonen!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder 
vorab in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Net-
to plus App aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch 
durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. 
Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich einlös-
bar. 10FACH Punkte auf Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der 
Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer 
Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das be-
worbene Angebot beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto 
Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei 
Missbrauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.
*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und 
Presseerzeugnisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutschei- ne 
und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig vom 

11.08 – 16.08.25

9
97
10
18

38
02
80

kernlos

Äpfel rot
Frankreich/Italien, Kl. I
1 kg Schale

Mini-
Wasser-
melone
Italien/
Spanien, 
Kl. I, Stück

Honig-
melone
Italien/Spanien, 
Kl. I, Stück

Himbeeren
Polen/Portugal, Kl. I
125 g Schale (11.92 / kg)

1.49*

2.291

–34%

Trauben dunkel
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Schale
(3.58 / kg)

1.79*

Aktion

1.99*

2.291

–13%

1.99*

2.491

–20%

1.49*

1.991

–25%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 –4
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DER ORT MIT

MELONEN.
DER ORT MIT

MELONEN.
FRISCHEN

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Honigmelone 1.69, 
Mini-Wassermelone 1.99, Himbeeren 1.79
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PACKPACK
KOMBI-

10 kg 
Sack

1,5 kg 
Netz

Kohlrabi
Deutschland, Kl. I, Stück

Plattpfirsiche
Spanien, Kl. I, 1 kg Schale

unverpackt

Kopfsalat
Deutschland, Kl. I
Stück

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
1,5 kg Netz
Einzelpreis: 1.79
(1.19 / kg)
(0.61 / kg)

Speisekartoffeln
Deutschland, versch. 
Kocheigenschaften
10 kg Sack
Einzelpreis: 6.49 (0.65 / kg)

0.44*

0.591

–25%

Paprika-Mix
Niederlande, Kl. I
500 g Packung
(2.98 / kg)

1.49*

Aktion

–14%
1 kg Schale

2.99*

3.491

Kirschen
Kanada, Kl. I
100 g
(8.90 / kg)

Broccoli
Deutschland, Kl. I
500 g Packung (2.58 / kg)

1.29*

Aktion

Rispentomaten
Deutschland, Kl. I
650 g Schale
(2.60 / kg)

1.69*

Aktion

0.69*

0.991

–30%

Aktion
pro 100 g

0.89*

–15%
Speise-

kartoffeln + 
Zwiebeln

7.–*

8.281

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 – 5
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Obst &
Gemüse

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Plattp� rsiche 2.99, Kohlrabi 0.49
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!“§$%_Rezept_Anim.gif_150x150_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Schnelle-Pflaumentaler.chtm

SCHNELLE PFLAUMENTALER
netto-online.de/rezept und in der Netto plus App

laktosefreie 
H-Milch 3,5%
1 Liter

1.29*

Dauertiefpreis

0.99*

Dauertiefpreis

Pflaumen  
dunkel
Italien/Spanien,  
Kl. I, 500 g Schale

Weizenmehl  
Type 405
1 kg

REZEPT
FÜR DAS 

0.59*

Dauertiefpreis

Konfitüre 
Extra  
Sauerkirsche
450 g
(3.31 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Quark 
laktosefrei
250 g
(3.96 / kg)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_Rezept_Anim.gif_150x150_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Pesto-Eier.chtm

PESTO EIER
 netto-online.de/rezept und in der Netto plus App

Pesto
versch. Sorten
190 g
(5.21 / kg)

Chiquita  
Avocado
Chile/Peru, 
Kl. I, 
Sorte: Hass
Stück

Feta
gekühlt
200 g
(11.45 /kg)

Bio Honig
versch. 
Sorten
340 – 350 g
(7.29 –  
7.50 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

2.55*

Dauertiefpreis

2.29*

Dauertiefpreis

unverpackt
Plastik

REZEPT
FÜR DAS 

1.99*

Dauertiefpreis

Eier aus  
Bodenhaltung
10 Stück

auch  
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bio 
Weizenbrötchen
Stück

Apfeltasche
Stück

0.59*

0.691

–14%

1.19*

1.491

–20%

Bauernbrot
500 g
(2.38 / kg)

Maisbrötchen
Stück

0.49*

Aktion

Pizza Margherita
Stück

0.79*

0.951

–16%

0.49*

0.591

–16%

Laugenstange 
mit Käse
Stück

0.39*

0.491

–20%

Sonnenhut
Echinacea, 
ca. 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 17 cm, je Topf 5.99

Aktion
Celosia
ca. 35 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 17 cm, je Topf 5.99

Aktion

9.99
Aktion

Bonsai
ca. 30 cm hoch, 
versch. Ausführungen
Ø = 16 cm, je Keramik

Dreifarbiger Chrysanthemen-Busch
ca. 40 cm hoch, versch. Ausführungen
Ø = 19 cm, je Topf

4.99
Aktion

Große Rosenschale
ca. 30 cm hoch, versch. Farben, Ø = 20 cm, 
je Schale

Stauden
30 – 50 cm hoch, 
Prachtkerze, 
Eisenkraut 
oder Salbei
Ø = 17 cm, 
je Topf

winterhart

4.99
Aktion

Pflanzen

DER ORT MITDER ORT MIT
DIE DEN SOMMER VERLÄNGERN.DIE DEN SOMMER VERLÄNGERN.DIE DEN SOMMER VERLÄNGERN.

STAUDEN,

Aktion
20 cm 
Schale

5.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bio 
Weizenbrötchen
Stück

Apfeltasche
Stück

0.59*

0.691

–14%

1.19*

1.491

–20%

Bauernbrot
500 g
(2.38 / kg)

Maisbrötchen
Stück

0.49*

Aktion

Pizza Margherita
Stück

0.79*

0.951

–16%

0.49*

0.591

–16%

Laugenstange 
mit Käse
Stück

0.39*

0.491

–20%

Erdbeer-Rhabarber 
Stange mit Vanille
Stück 0.79*

Aktion

leichter Sommersnack
mit einer köstlichen
Doppelfüllung aus
Vanillecreme und

fruchtiger Erdbeer-
Rhabarber-Mischung

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 – 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio Weizenbrötchen 0.39,
Laugenstange mit Käse 0.49, Pizza Margherita 0.79
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1.29*

Dauertiefpreis

1.49*

Dauertiefpreis

Konfitüre Extra  
Erdbeere
450 g
(2.87 / kg)

1.24*

Dauertiefpreis

Fruchtaufstrich  
Sanft & 
Fein
versch. 
Sorten
290 g 
(4.28 / kg)

Konfitüre Extra 
oder Marmelade
versch. 
Sorten
450 g 
(3.31 / kg)

flüssig

DER ORT MIT
FRUCHTIGER

VIELFALT.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch  
online

/?&_2853446000

Blütenhonig
500 g (4.98 / kg) 2.49*

Dauertiefpreis

flüssig cremig
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
W

 3
3



auch  
online

/?&_2162260000

auch  
online

/?&_2162254000

auch  
online

/?&_2759698000

Kaffeefilter
100 Stück

0.79*

Dauertiefpreis

Sticks
löslicher Bohnen-
kaffee, versch. 
Sorten
140 – 180 g
(11.06 – 14.21 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

5.79*

Dauertiefpreis

Kaffee Extra
gemahlen
500 g (10.98 / kg)

5.49*

Dauertiefpreis

Gold
löslicher Kaffee
100 g
(31.90 / kg)

3.19*

Dauertiefpreis

5.99*

Dauertiefpreis

Filterkaffee
versch. Sorten
500 g
(11.98 / kg)

sanft & mild

fein & vollmundig

ar
om

at
is

ch
 &

 le
be

nd
ig

auch  
online

auch  
online

auch  
online

Löslicher Kaffee
versch. Sorten
200 g (28.95 / kg)

K
W

 3
3

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



2.99*

Dauertiefpreis

Balls für 
CoffeeB
versch. Sorten
51 g
(58.63 / kg)

DER ORT MIT AUSGEZEICHNETEM

-GESCHMACK.

auch  
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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3



Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, gewürzt
1,1 kg (4.08 / kg)

4.49
Aktion

Puten-Hälse
frisch, ca. 1 kg

Schweine-Kotelett
zart, saftig, 700 g (5.70 / kg)

3.99
4.991

–20%

Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind
500 g (9.58 / kg)

4.79
5.991

–20%

Hochrippensteak vom Jungbullen
garantiert 21 Tage gereift, ca. 300 g
(17.90 / kg)

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

–20%
pro kg

2.79
3.491

Aktion
pro 100 g

1.79

Hähnchen-
Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet 
geschnitten
400 g (9.48 / kg)

3.79
4.991

–24%Fleischspieße
mariniert, mit 
Paprika
und Zwiebeln
280 g (10.68 / kg) 2.99

Aktion Hähnchen-
Minutensteaks
in Joghurt-Paprika-
Marinade
400 g (9.48 / kg)

3.79
4.991

–24%

Storkow,
BrandenburgBrandenburg

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Minutensteaks 4.49,
Hähnchen-Minutenschnitzel 3.79, Gulasch gemischt 4.99

GEFLÜGELDER ORT MIT GEFLÜGEL
FÜR DEINEN GRILL.
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Meica Curry King
versch. Sorten, 220 g (8.14 / kg)

1.79*

2.691

–33%

XXL Ferdi Fuchs 
Miniwürstchen
10 Mini Würstchen, 
versch. Sorten
250 g (7.96 / kg)

Aktion
250 g

1.99

Leberwurst
versch. Sorten
250 g
(5.56 / kg)

1.39*

1.591

–12%

Jagdwurst
1000 g

4.89*

5.491

–10%

Prosciutto Cotto
200 g (9.95 / kg)

1.99*

2.391

–16%

Salamini Combo oder Calzone
2 x 45 g / 3 x 40 g (10.75 – 14.33 / kg)

1.29*

1.591

–18%

Bratwurst
gebrüht, 540 g
(4.97 / kg)
Einzelpreis: 3.79
(7.02 / kg)

–29%
3 für

8.–*

11.371

3.37 GESPART

Edel- oder 
Geflügelsalami
mild geräuchert
130 – 150 g
(8.60 – 9.92 / kg)

1.29*

1.691

–23%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Prosciutto Cotto 1.99
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auch  
online

/?&_2344494000 auch  
online

/?&_2669245000

!“§$%_3325_Zusatz_BioBioLogo.gif_200x160

Bio 
Basmati 
Naturreis
500 g
(4.78 / kg)

2.39*

Dauertiefpreis

Bio Hülsenfrüchte
versch. Sorten
265 g (4.49 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

Bio Passierte Tomaten
500 g (1.38 / kg)

0.69*

Dauertiefpreis

Bio Vollkorn 
Spaghetti
500 g
(1.70 / kg)

Bio Kartoffel- 
püree
ergibt 2 x 500 
ml

1.99*

Dauertiefpreis

0.85*

Dauertiefpreis

6.29*

Dauertiefpreis

500
ÜBERDER ORT MIT

-PRODUKTEN.

Bio Rinder Hackfleisch
zum Braten, 400 g (15.73 / kg)

auch  
online

auch  
online

auch  
online

K
W

 3
3

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2174434000
auch  
online

/?&_2717111000

Da sie bestimmte ökologische Kriterien 
erfüllen müssen, leisten alle Bio-Produkte 
einen Beitrag, unser Klima zu schützen, die 
Böden zu erhalten, das Artensterben zu be- 
grenzen, und am Ende machen sie dadurch 
uns und die Welt ein bisschen gesünder.

Bio Roggen- 
vollkornbrot
500 g (3.18 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

Tomaten- 
Gemüse-Mix
1 Liter

Bio Gouda- 
scheiben
gekühlt, 200 g
(11.95 / kg)

2.39*

Dauertiefpreis

Bio Tofu
gekühlt,  
versch. Sorten
350 – 400 g
(5.48 – 6.26 / kg)

2.19*

Dauertiefpreis

Bio-Gemüse
tiefgekühlt, 
versch.Sorten 
300 g (4.97 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

Bio 
Karotten- 
saft
1 Liter

auch  
online

auch  
online

mehrfach ausgezeichneter  
Wissenschaftsjournalist und  
Nachhaltigkeitsexperte.

Dirk Steffens

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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3



!“§$%_3325_10_60ProzSchein.gif_550x168

Coppenrath & Wiese Lust auf Kuchen
tiefgekühlt, versch. Sorten
465 – 580 g (6.36 – 7.94 / kg)

3.69*

Aktion

Hirtenkäse XXL
gekühlt
350 g
(6.54 / kg)

Aktion
350 g

2.29

Zottarella Minis
gekühlt, versch. Sorten
125 g (14.32 / kg)

1.79
Aktion

1.29
Aktion

Ehrmann 
High Protein 
Mousse
gekühlt, versch. 
Sorten, 200 g
(6.45 / kg)

1.69
Aktion

1.29
Aktion

Langnese Cremissimo Eis
tiefgekühlt
versch. 
Sorten
825 – 
1300 ml
(1.22 – 
1.93 / l)

–60%
825 – 

1300 ml

1.59*

3.991

Oreo & 
Toblerone 
Mousse
gekühlt
55 – 60 g
(28.17 – 
30.73 / kg)

Halt-
bare 
Bio-
Weide-
milch
gekühlt
1,5% oder 
3,8% Fett
1 Liter

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Langnese Cremissimo Eis 1.99

Langnese Cremissimo Eis

SPAREN6060606060
BIS ZU %%
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!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

Coppenrath & Wiese Lust auf Kuchen
tiefgekühlt, versch. Sorten
465 – 580 g (6.36 – 7.94 / kg)

3.69*

Aktion

Hirtenkäse XXL
gekühlt
350 g
(6.54 / kg)

Aktion
350 g

2.29

Zottarella Minis
gekühlt, versch. Sorten
125 g (14.32 / kg)

1.79
Aktion

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren

10FACH °P
auf Eis!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 10FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

11.08.-16.08.25

9
97
12
02

09
79
01

Chicken Drum 
Sticks oder 
Chicken Wings
tiefgekühlt
versch. Sorten
750 g (4.65 / kg)

re
gi

on
al

e 
Ve

rp
ac

ku
ng

s-
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w
ei

ch
un

ge
n 

m
ög

lic
h

Bio-Reibekäse
gekühlt, versch. 
Sorten, 150 g
(9.93 / kg)

1.49*

Aktion

2.49
Aktion

Asia 
Fertiggerichte
gekühlt
versch. Sorten
1 kg

2.79
3.491

–20%

Matjesfilethappen 
nach „Kolberger Art“
gekühlt, 800 g
(5.61 / kg)

4.49
5.291

–15%

Kühlregal & 
Tiefkühlung

3.49
4.291

–18%

Bärenmarke Butter
gekühlt
250 g (9.96 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 – 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

SPAREN6060
BIS ZU %%
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!“§$%_3225_14_HeadApp.gif_370x160

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

Ital Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
510 – 535 g (7.08 – 7.43 / kg)

App
Preis

–22% 3.49
(6.52 – 6.84 / kg)

–15%
510 – 
535 g

3.79
UVP 4.49

2 Aktionszeitraum: 04.08. – 24.08.2025, Teilnahme nur über die Netto plus App (1x täglich + max. 1x Extradreh pro Einkauf). Mitarbeiter/innen 
von Netto Marken-Discount ausgeschlossen. Teilnahme ab 18 Jahren, Wohnsitz in Deutschland. Vollständige Teilnahmebedingungen in der 
Netto plus App. Gewinnabbildungen beispielhaft. Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG, Industriepark Ponholz 1, 93142 Maxhütte-Haidhof

2

Bio Trauben hell
Italien, Kl. II
400 g Schale
(4.98 / kg)

Bio Ingwer
China, 100 g
(5.90 / kg)

Bio Knoblauch
Spanien/Argentinien, Kl. II
150 g Netz
(8.60 / kg)

Bio Rote Bete
gekocht, 500 g Packung
(2.58 / kg)

App
Preis

–28%

1.99*
2.491

1.79*

(4.48 / kg)

–20%

Bio Bananen
Dominikanische 
Republik/ 
Ecuador
1 kg

App
Preis

–33%

1.29*
1.491

0.99*

(1.98 / kg)

–13%

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und -Rabattierungen pro 

Woche. Abbildungen und Rabatte können 
aufgrund wechselnder Aktionen in der 

Netto plus App abweichen.50€
22

 Nur mit der Netto plus App.

Netto plus App abweichen.Netto plus App abweichen.5050505050
 Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

NETTTTO O MARKENMARKEN-

DISCOUNTSCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VOG VON 

BIOPRORODUDUKTENEN

Bio Mini-Romanasalat
Deutschland, Kl. II
2er Beutel

App
Preis

–20% 1.59*

–10%
1 kg

1.79*
1.991

App
Preis
–41%

1.29*
1.691

0.99*

–23%

App
Preis

–33%

1.29*
1.491

0.99*

(6.60 / kg)

–13%

App
Preis

–28%

0.59*
0.691

0.49*

(4.90 / kg)

–14%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio Ingwer 0.69
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://app.netto-online.de/startseite%3Futm_source%3DPrint%26utm_medium%3DHandzettel%26utm_campaign%3D2025-gl%FCcksrad

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://app.netto-online.de/startseite%3Futm_source%3DPrint%26utm_medium%3DHandzettel%26utm_campaign%3D2025-gl%FCcksrad

Ital Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
510 – 535 g (7.08 – 7.43 / kg)

App
Preis

–22% 3.49
(6.52 – 6.84 / kg)

–15%
510 – 
535 g

3.79
UVP 4.49

2 Aktionszeitraum: 04.08. – 24.08.2025, Teilnahme nur über die Netto plus App (1x täglich + max. 1x Extradreh pro Einkauf). Mitarbeiter/innen 
von Netto Marken-Discount ausgeschlossen. Teilnahme ab 18 Jahren, Wohnsitz in Deutschland. Vollständige Teilnahmebedingungen in der 
Netto plus App. Gewinnabbildungen beispielhaft. Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG, Industriepark Ponholz 1, 93142 Maxhütte-Haidhof

2 Aktionszeitraum: 04.08. – 24.08.2025, Teilnahme nur über die Netto plus App (1x täglich + max. 1x Extradreh pro Einkauf). Mitarbeiter/innen Aktionszeitraum: 04.08. – 24.08.2025, Teilnahme nur über die Netto plus App (1x täglich + max. 1x Extradreh pro Einkauf). Mitarbeiter/innen Aktionszeitraum: 04.08. – 24.08.2025, Teilnahme nur über die Netto plus App (1x täglich + max. 1x Extradreh pro Einkauf). Mitarbeiter/innen 2 Aktionszeitraum: 04.08. – 24.08.2025, Teilnahme nur über die Netto plus App (1x täglich + max. 1x Extradreh pro Einkauf). Mitarbeiter/innen 2 

2

Greco griechischer Joghurt
gekühlt, versch. Sorten, 150 g (6.60 / kg)

App
Preis

–20%

0.99

0.79
(5.27 / kg)

Aktion

Crème fraîche
gekühlt, Pur oder Kräuter, 
30% Fett, 200 g (4.45 / kg)

Milkana
gekühlt, versch. Sorten
190 g (15.21 / kg)

––13

App
Preis
–31%

2.89*

1.99*

(10.47 / kg)

Aktion

Shrimpssalat
gekühlt, versch. Sorten 
200 g (8.95 / kg)

App
Preis

–25%

1.79
1.99

1.49
(7.45 / kg)

–10%

Bio 
Schlagsahne
gekühlt, mind. 
30% Fett, 200 g
(5.25 / kg)

Genussmomente Quarkcreme
gekühlt, versch. Sorten, 250 g
(3.56 / kg)

App
Preis

–20%

0.89*
0.991

0.79*

(3.16 / kg)

–10%

App
Preis
–15%

1.05

0.89
(4.45 / kg)

Aktion

App
Preis

–27%

0.89
1.091

0.79
(3.95 / kg)

–18%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 – 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_3225_14_HeadApp.gif_370x160

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

Hundetrockenfutter
2 kg (2.90 / kg)

Katzennahrung Multipack
versch. Sorten
48 x 100 g (2.08 / kg)

Finish 
Geschirr-
Reiniger 
Maxi Pack
versch. Sorten
42 – 52 
Waschladungen
(0.15 – 0.19 / WL)

Sensodyne 
Fluorid 
Zahncreme
225 ml
Einzelpreis 
entspricht 1.66
(22.18 / l)

App
Preis
–16%

1.19

0.99
(5.66 / kg)

Aktion

App
Preis
–13%

5.79*

4.99*

(2.50 / kg)

Aktion

App
Preis

–10%

4.99

4.49
(19.96 / l)

Aktion

App
Preis

–10% 8.99
(1.87 / kg)

Aktion
48 x

100 g

9.99

Hundenahrung
versch. Sorten
175 g (6.80 / kg)

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und -Rabattierungen pro 

Woche. Abbildungen und Rabatte können 
aufgrund wechselnder Aktionen in der 

Netto plus App abweichen.50€
22

 Nur mit der Netto plus App. Hundetrockenfutter

Netto plus App abweichen.Netto plus App abweichen.50505050
 Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen. /?&_2877914000auch 

online

/?&_2852854000auch 
online

/?&_2283316000auch 
online

/?&_2283321000auch 
online

App
Preis

7.99

7.49
(0.14 – 0.18 / WL)

Aktion

Sheba 
Katzen-
nahrung
versch. 
Sorten
85 g
(6.94 / kg)

App
Preis
–16%

0.59

0.49
(5.76 / kg)

Aktion

Toppits Alufolie
10 Meter
(0.22 / M)

WC Ente Frische-Siegel
versch. Sorten
36 ml 
(61.67 / l)

Axe Duschgel
versch. Sorten
700 ml (6.41 / l)

Nivea Bodymilk oder 
Bodylotion
400 ml
(9.98 / l)

Rexona Deospray
versch. Sorten
150 ml
(14.80 / l)

bebe Reinigungstücher
versch. Sorten, 2 x 25 Stück

Axe Bodyspray
versch. Sorten
250 ml
(17.96 / l)

App
Preis
–11% 3.99

(15.96 / l)

Aktion
250 ml

4.49

App
Preis
–14%

3.49

2.99

Aktion

App
Preis
–11% 3.99

(5.70 / l)

Aktion
700 ml

4.49

Carefree 
Slipeinlagen
versch. Sorten
40 – 56 Stück

App
Preis

–10%

2.22

1.99
(0.20 / M)

Aktion

App
Preis

–10%

2.22

1.99
(55.28 / l)

Aktion

App
Preis

–24%

2.22*
2.651

1.99*

(13.27 / l)

–16%

/?&_2692955000auch 
online

/?&_2154468000auch 
online

/?&_2699327000auch 
online

/?&_2877916000auch 
online

/?&_2877922000auch 
online

App
Preis
–13%

3.99*

3.69*

(9.23 / l)

Aktion

auch 
online

App
Preis

–32%

2.29*
2.951

1.99*

–22%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 –14
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Hundetrockenfutter
2 kg (2.90 / kg)

Katzennahrung Multipack
versch. Sorten
48 x 100 g (2.08 / kg)

Finish 
Geschirr-
Reiniger 
Maxi Pack
versch. Sorten
42 – 52 
Waschladungen
(0.15 – 0.19 / WL)

Sensodyne 
Fluorid 
Zahncreme
225 ml
Einzelpreis 
entspricht 1.66
(22.18 / l)

App
Preis
–16%

1.19

0.99
(5.66 / kg)

Aktion

App
Preis
–13%

5.79*

4.99*

(2.50 / kg)

Aktion

App
Preis

–10%

4.99

4.49
(19.96 / l)

Aktion

App
Preis

–10% 8.99
(1.87 / kg)

Aktion
48 x

100 g

9.99

Hundenahrung
versch. Sorten
175 g (6.80 / kg)

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen 
App-Aktionen und -Rabattierungen pro 

Woche. Abbildungen und Rabatte können 
aufgrund wechselnder Aktionen in der 

Netto plus App abweichen.5050€€
22

 Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen. /?&_2877914000auch 

online

/?&_2852854000auch 
online

/?&_2283316000auch 
online

/?&_2283321000auch 
online

App
Preis

7.99

7.49
(0.14 – 0.18 / WL)

Aktion

Sheba 
Katzen-
nahrung
versch. 
Sorten
85 g
(6.94 / kg)

App
Preis
–16%

0.59

0.49
(5.76 / kg)

Aktion

Toppits Alufolie
10 Meter
(0.22 / M)

WC Ente Frische-Siegel
versch. Sorten
36 ml 
(61.67 / l)

Axe Duschgel
versch. Sorten
700 ml (6.41 / l)

Nivea Bodymilk oder 
Bodylotion
400 ml
(9.98 / l)

Rexona Deospray
versch. Sorten
150 ml
(14.80 / l)

bebe Reinigungstücher
versch. Sorten, 2 x 25 Stück

Axe Bodyspray
versch. Sorten
250 ml
(17.96 / l)

App
Preis
–11% 3.99

(15.96 / l)

Aktion
250 ml

4.49

App
Preis
–14%

3.49

2.99

Aktion

App
Preis
–11% 3.99

(5.70 / l)

Aktion
700 ml

4.49

Carefree 
Slipeinlagen
versch. Sorten
40 – 56 Stück

Carefree 
Slipeinlagen
versch. Sorten
40 – 56 Stück40 – 56 Stück

App
Preis

–10%

2.22

1.99
(0.20 / M)

Aktion

App
Preis

–10%

2.22

1.99
(55.28 / l)

Aktion

App
Preis

–24%

2.22*
2.651

1.99*

(13.27 / l)

–16%

/?&_2692955000auch 
online

/?&_2154468000auch 
online

/?&_2699327000auch 
online

/?&_2877916000auch 
online

/?&_2877922000auch 
online

App
Preis
–13%

3.99*

3.69*

(9.23 / l)

Aktion

App
Preis

–32%

2.29*
2.951

1.99*

–22%

/?&_2195245000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 – 15
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Kathi
Kuchen-
schnitten
tiefgekühlt, 
versch. Sorten
450 – 500 g
(7.98 – 8.87 / kg)

Halle
an der Saale,

Sachsen-AnhaltSachsen-Anhalt

3.99
Aktion

Milchquark
gekühlt, versch. Sorten, 6 x 50 g (3.97 / kg)

Osterland Grütze oder Götterspeise
gekühlt, versch. Sorten, 160 g (2.19 / kg)

Dr. Quendt 
Russisch Brot
100 g
(7.90 / kg)

0.79*

0.991

–20%

1.19
2.151

–44%

0.35
Aktion

Erfurt,
ThüringenThüringen

Rondo Barista Crema
ganze Kaffeebohnen
1 kg

Chocolate 
Thins
versch. 
Sorten
150 g
(26.60 / kg)

3.99
UVP 4.79

–16%

Weißenfels,
Sachsen-

Anhalt

Weißenfels,

11.99*

UVP 15.79

–24%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 –16
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OSTALGIE.OSTALGIE.
DER ORT MIT 

SÜSSER

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Lichtenauer 
Mineralwasser
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.46 / l)

Ur-Krostitzer
Pilsner
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.38 / l)

0.65
0.891

–26%
aus

SachsenSachsen

0.69
0.891

–22%

Hainich Stachelbeeren
leicht gezuckert
360 g (4.14 / kg)

1.49*

1.991

–25%

2.49*

2.991

–16%

Lauterbacher 
Tropfen
Magenbitter, 
40 % Vol.
0,7 Liter
(13.56 / l)

9.49
Aktion

Radebeul,
Sachsen

Radebeul,
Sachsen

Nudossi
ohne 
Palmöl
300 g
(8.30 / kg)

Wilthener 
Goldkrone 
& Cola
10% Vol.
0,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(5.16 / l)

1.29
1.991

–35%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 – 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nudossi ohne Palmöl 2.49
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0.19*

0.291

–34%

Riesa Nudelsauce
versch. Sorten
335 ml
(5.94 / l)

1.99
2.291

–13%

Wurzener
Langkorn
Reis
500 g
(2.38 / kg)

1.19*

1.791

–33%

Sassnitz,
Mecklenburg-
Vorpommern
Mecklenburg-
Vorpommern

4.99
Aktion

OSTEN.OSTEN.
DER ORT MIT 

DEM BESTEN AUS DEM 

Ostalgie Buch
versch. Ausführungen
ca. 180 Seiten

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Doppelschrippe
110 g
(1.73 / kg)

Rügenfisch Scomber Mix
Classic, 120 g (10.75 / kg)

1.29*

1.791

–27%

Riesa,
SachsenSachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 –18

K
W

 3
3 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Riesa Nudelsauce 1.99, 
Doppelschrippe 0.19

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Riesa Nudelsauce 1.99,
Doppelschrippe 0.19
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!“§$%_ReiseKlinker_Anim.gif_275x125_https://www.netto-reisen.de/code/AlpinaLodge25

Keunecke Fertiggerichte
gekühlt, versch. Sorten
400 g
(7.48 / kg)

2.99
Aktion

Heinrichsthaler Elbländer Nussig Stück
gekühlt, 250 g
(9.96 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Sächsicher Leberkäse
200 g (7.45 / kg)

1.49*

1.791

–16%

Hainich 
Gewürz-
gurken
360 g
(4.14 / kg)

1.49
Aktion

Rinder-
Zunge
roh, gepökelt, 
ca. 1,5 kg

Hainich 
Gewürz-

Rinder-
Zunge
roh, gepökelt, 

Aktion
pro kg

8.99

netto-reisen.denetto-reisen.de

Relaxen im Erzgebirge

• 2 Nächte für 2 Personen im 
Alpina Lodge Hotel Oberwiesenthal

• Frühstück
• Nutzung von Saunahaus & Infrarotsauna
• 3 Jahre gültig
• Reservierung nach Verfügbarkeit – 

Ausschlusszeiten: 20.12. – 06.01. 
& Feiertage

Anbieter: Animod GmbH

2 Nächte
für 2 Personen

139.–

1. Online unter netto-reisen.de 
mit dem Reisecode:
AlpinaLodge25

2. In der Filiale Barcode an 
der Kasse scannen lassen.

So kannst du den 
Gutschein kaufen:

Gutschein 
Coupon

4 041578 179756

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 – 19
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!“§$%_3225_02Einleger_Einweg.gif_124x124

Gösser Natur Radler
oder 0,0% Alkoholfrei
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.78 / l)

Rauch Eistee
versch. Sorten
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.74 / l)

0.89*

Aktion

1.11
Aktion

0.99
1.291

–23%
Sprizz Aperitivo
versch. Sorten, 10% Vol., 0,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (3.96 / l)

ÜBER 450 GETRÄNKE AUCH ONLINE
Getränke

Beck’s Biere
versch. Sorten
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.48
(2.02 / l)

3.99
Aktion

auch

FREIFREI
ALKOHOL-

Uludag Gazoz
Limonaden
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.09 / l)

0.69
0.991

–30%

Feldschlößchen Naturtrübes 
Radler oder Grapefruit
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.10 / l)

Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

Holsten Premium Pilsener
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (1.10 / l)

–29%

10.99
15.591

4.60 GESPART 10.99
Aktion

Radeberger 
Pilsner
6 x 0,5 Liter 
zzgl.Pfand 0.48
(1.50 / l)

4.49
Aktion

aus
SachsenSachsen

Vita Cola
koffeinhaltig
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.71 / l)

–19%

8.49
10.491

2.– GESPART

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Holsten Premium Pilsener 10.99, 
Vita Cola 8.49

DER ORT MIT ÜBERDER ORT MIT ÜBER

150 MEHRWEG-
ARTIKELN.
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Gösser Natur Radler
oder 0,0% Alkoholfrei
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.78 / l)

Rauch Eistee
versch. Sorten
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.74 / l)

0.89*

Aktion

1.11
Aktion

0.99
1.291

–23%
Sprizz Aperitivo
versch. Sorten, 10% Vol., 0,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (3.96 / l)

ÜBER 450 GETRÄNKE AUCH ONLINE
Getränke

Fanta, Sprite oder Mezzo Mix
teilw. koffeinhaltig
versch. Sorten
1,25 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.89 / l)

1.11*

Aktion

Weinschorle weiß
oder rose
weinhaltiges 
Getränk
1 Liter

1.29*

1.691

–23%

Smirnoff
versch. Sorten
25 – 37,5% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
Aktion

Hella Mineral-
wasser
mit Frucht-
geschmack,
versch. Sorten
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0,25
(0.59 / l)

0.89
Aktion

Underberg Kräuterlikör
44% Vol., 12 x 0,02 Liter (33.29 / l)

7.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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online
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online
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nur  
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online
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online

/?&_2656205000

Karlsberg 
Mixery  
Bier+Cola
3,1 % vol 
24 x 0,5 Liter 
Dose
(1.58 / l)

Zonin  
Limo- 
netto  
Spritz
11 % vol
0,75 Liter
(9.32 / l)

Sobieski 
Vodka
37,5 % vol
0,7 Liter
(12.84 / l)

Gerstacker Lil‘  
Berry Waldfrucht  
& Weißer Pfirsich
6 x 750 ml (5.78 / l)

–16%
24 x 0,5 Liter

14.99
18.–1

–38%
24 x 0,5 Liter

18.99
30.961

Feldschlößchen Naturtrübes  
Radler
2,5 % vol, 24 x 0,5 Liter Dose
(1.25 / l)

6.99
	 8.991

–22%

8.99
	 10.991

–18%

Mindestbestellmenge: 
6 Flaschen

Mindestbestellmenge: 
6 Flaschen

auch im sortenreinen 
Karton verfügbar

–13%
6 x 750 ml

25.99
29.991

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten
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online
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nur  
online

/?&_2799672000

nur  
online

/?&_2355696000

nur  
online

/?&_2309578000

nur  
online

/?&_2800681000

nur  
online

/?&_2800680000

nur  
online

/?&_2797270000

nur  
online

/?&_2171337000

San Benedetto 
Eistee  
Pfirsich
24 x 0,33 Liter 
Dose
(3.53 / l)

ACR Fresh  
Black Cherry  
Ice Sparkling,
24 x 0,33 Liter 
Dose
(4.80 / l)

Fuzetea Green  
Tea Mango 
Chamomile
24 x 0,33 Liter 
Dose
(3.79 / l)

One Lim  
Mandarine
24 x 0,33 Liter 
Dose
(3.16 / l)

Fanta Apple
24 x 0,33 Liter 
Dose
(5.30 / l)

Afri Cola Mix
24 x 0,33 Liter 
Dose
(2.65 / l)

Aktion
24 x 0,33 Liter

27.99

–15%
6 x 1,5 Liter

4.99
5.941

–23%
24 x 0,33 Liter

41.99
54.991

–16%
24 x 0,33 Liter

20.99
24.991

–15%
24 x 0,33 Liter

37.99
44.991

–21%
24 x 0,33 Liter

29.99
37.991

–16%
24 x 0,33 Liter

24.99
29.991

Mindestbestellmenge: 
2 Sixpacks

Ileburger  
Himbeerbrause
6 x 1,5 Liter (0.55 / l)

weitere Sorten verfügbar

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online
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/?&_2827718000nur 
online

/?&_2166831001nur 
online

/?&_2524368000nur 
online

/?&_2479802006nur 
online

Schlauchboot mit 
Aluboden
• Platz für bis 

zu 4 Personen
• wetter- und 

UV-beständig

ab

379.99
UVP 599.99

–36%

Maße: ca. 
320 x 155 cm

Online-Kracher
ab

699.99
UVP 1.299.–

–46%

Artikel Preis
120 x 210 cm 699.99
140 x 240 cm 899.99

Auto-Dachzelt Lago
• inkl. Matratze und Leiter
• wasserdicht & UV Schutz (UV 50+)
• bis zu ca. 350 kg Tragkraft 

auf nahezu jedem Auto 
mit Dachträger

1.111
Extra°Punkte
= 11.11 Euro

auch in 
3,80 m 

erhältlich

ab

69.99
UVP 169.99

–58%

Kofferset Rom, 3- oder 4-teilig
• strapazierfähige Hartschale
• integriertes Zahlenschloss

360° drehbare Rollen

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online netto-online.de

Outdoor Whirlpool Oasis
• ca. 620 Liter
• bis zu 3 Personen
• winterfest und mit 

Gefrierschutzsensor
• inkl. Thermoabdeckung

ab

2.899.–
UVP 5.499.–

–47%
Maße Whirlpool: 

ca. 210 x 160 x 80 cm

auch mit Treppe erhältlich
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ab Samstag, 09.08.25

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)
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/?&_2165108000nur 
online

/?&_2865804000nur 
online

/?&_2873210000nur 
online

Schreib-
tischstuhl 
Montreal
• ergonomisch
• höhenverstellbar & 

kippbar

Massagesessel Naxos
• 5 automatische Massageprogramme
• Wärmefunktion für Rücken und Waden
• Zero Gravity Funktion zur Druckentlastung
• Material 100% Polyurethane

Cube Fasssauna Nolvik
• hochwertiges Fichtenholz
• inkl. Saunaofen, Saunasteine 

und umfangreiches Zubehör
• je nach Variante für 1 – 6 Personen
• wahlweise auch mit Vordach 

und Sitzbänken erhältlich

Höhen-
verstellbarer 
Schreibtisch 
Office
• Tischplatte aus 

robustem Holz mit 
Carbonschicht

Online-Kracher
ab

119.99
UVP 249.99

–52%
Online-Kracher

59.99
UVP 119.99

–50%

599.99
UVP 999.99

–40%
ab

1.299.–
UVP 1.999.–

–35%

integrierte 
Heizfunktion

Außenmaße (LxBxH): 
ca. 120 x 128 x 194 cm

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

– abgebildet ca. 160 x 75 cm –
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4 Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
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/?&_2164947000nur 
online

/?&_2169801000nur 
online

/?&_2740782000nur 
online

/?&_2161630000nur 
online

/?&_2164941000nur 
online

Partyzelt 3 x 6 m
• einfacher Aufbau mit 

Stecksystem & 
Zubehör

• Stahl-Gestänge 
& 6 abnehmbare 
Seitenteile, 
4 davon mit 
Fenster

Ampelschirm Brazil
• auch mit LED -

Beleuchtung erhältlich
• stufenlos neigbar

69.99
UVP 179.99

–61%

349.99
UVP 699.99

–50%

Lamellendach Tahiti
• wetterfeste Konstruktion mit UV-Schutz durch Beschichtung
• einstellbares Lamellendach je nach 

Sonnenlicht & Schatten
• einfache Montage, inkl. Befestigungsmaterial

Online-Kracher
ab

899.99
UVP 1.499.–

–39%

Maße: ab 
ca. 3 x 3 x 2,4 m Schneelast: 

max. 50 kg/m2

Seitenwand 
für Lamellendach
optional erhältlich

Gartenmöbel Manacor
• bestehend aus Sofa, 

Tisch und 2 Hockern

1.111
Extra°Punkte
= 11.11 Euro

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

ab

59.99
UVP 99.99

–40%

Polyrattan Gartenmöbel-
Set Fort Myers
• Material Bezüge: 100% 

Polyester

99.99
UVP 299.99

–66%
Maße Sofa: 

ca. 95 × 85 × 52 cm

/?&_2464189000nur 
online

Gelenkarmmarkise
• UV-beständig & wasserabweisend
• inkl. Wandhalterung, Handkurbel & 

Montagematerial

ab

149.99
UVP 249.99

–40%

Artikel % UVP Preis
3 m mit Kurbel –40 99.99 59.99
3,5 m mit Kurbel –41 119.99 69.99
3 m mit LED-
Beleuchtung 
Solar und Kurbel

–46 129.99 69.99

3,5 m mit LED-
Beleuchtung 
Solar und Kurbel

–46 149.99 79.99

/?&_2482197000nur 
online /?&_2740783000nur 

online

/?&_2389749000nur 
online

/?&_2169358000nur 
online

/?&_2511876000nur 
online

Mülltonnenbox 
Namur
• 1,9 m2 

Aufbewahrungsbox
• auch für Fahrräder 

und Gartengeräte 
geeignet

Gesamtmaße: ca. 
200 × 128 × 105 cm 199.99

UVP 399.99

–50%

Solaranlage Set 3.000W
• leistungsstarke 3 kW PV-Anlage für 

nachhaltigen Strom
• smarte Steuerung per App
• Wechselrichter inkl. 8 Solar Panele

899.–
UVP 3.299.–

–72%

Carport, 5 x 3 m
• inkl. Regenrinnen
• Schneelast: max. 100 kg /m2

• Doppelstegplatten mit 
UV-Schutz für nützliches 
Oberlicht

auch als Bogen-
dach verfügbar

Gerätehaus 
Luzern Pro
• vielseitig nutzbar
• abschließbare Türen
• großer Lichteinlass

Online-Kracher
ab

899.99
UVP 1.699.–

–47%

2.222
Extra°Punkte
= 22.22 Euro

Größe ab ca: 
230 x 230 x 222 cm

erhältlich in 
folgenden Größen: 

5,3 m2 / 6,8 m2 / 8,6 m2

899.99
UVP 1.499.–

–39%

Maße ca.: 
503 x 305 x 230 cm

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

Kühlbox Yukon mit 
Kompressor
• kühlt effektiv und zuver-

lässig auf bis zu -20 °C
• 12/24/230 V Anschluss
• inkl. ECO-Modus, Rollen 

und Teleskopgriff

ab

179.99
UVP 249.99

–28%
Fassungsvermögen: 

30 und 50 Liter
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 09.08.252
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/?&_2169801000nur 
online

/?&_2740782000nur 
online

/?&_2161630000nur 
online

/?&_2164941000nur 
online

Partyzelt 3 x 6 m
• einfacher Aufbau mit 

Stecksystem & 
Zubehör

• Stahl-Gestänge 
& 6 abnehmbare 
Seitenteile, 
4 davon mit 
Fenster

Ampelschirm Brazil
• auch mit LED -

Beleuchtung erhältlich
• stufenlos neigbar

69.99
UVP 179.99

–61%

349.99
UVP 699.99

–50%

Lamellendach Tahiti
• wetterfeste Konstruktion mit UV-Schutz durch Beschichtung
• einstellbares Lamellendach je nach 

Sonnenlicht & Schatten
• einfache Montage, inkl. Befestigungsmaterial

Online-Kracher
ab

899.99
UVP 1.499.–

–39%

Maße: ab 
ca. 3 x 3 x 2,4 m Schneelast: 

max. 50 kg/m2

Seitenwand 
für Lamellendach
optional erhältlich

Gartenmöbel Manacor
• bestehend aus Sofa, 

Tisch und 2 Hockern

1.111
Extra°Punkte
= 11.11 Euro

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

ab

59.99
UVP 99.99

–40%

Polyrattan Gartenmöbel-
Set Fort Myers
• Material Bezüge: 100% 

Polyester

99.99
UVP 299.99

–66%
Maße Sofa: 

ca. 95 × 85 × 52 cm

/?&_2464189000nur 
online

Gelenkarmmarkise
• UV-beständig & wasserabweisend
• inkl. Wandhalterung, Handkurbel & 

Montagematerial

ab

149.99
UVP 249.99

–40%

Artikel % UVP Preis
3 m mit Kurbel –40 99.99 59.99
3,5 m mit Kurbel –41 119.99 69.99
3 m mit LED-
Beleuchtung 
Solar und Kurbel

–46 129.99 69.99

3,5 m mit LED-
Beleuchtung 
Solar und Kurbel

–46 149.99 79.99

/?&_2482197000nur 
online /?&_2740783000nur 

online

/?&_2389749000nur 
online

/?&_2169358000nur 
online

/?&_2511876000nur 
online

Mülltonnenbox 
Namur
• 1,9 m2 

Aufbewahrungsbox
• auch für Fahrräder 

und Gartengeräte 
geeignet

Gesamtmaße: ca. 
200 × 128 × 105 cm 199.99

UVP 399.99

–50%

Solaranlage Set 3.000W
• leistungsstarke 3 kW PV-Anlage für 

nachhaltigen Strom
• smarte Steuerung per App
• Wechselrichter inkl. 8 Solar Panele

899.–
UVP 3.299.–

–72%

Carport, 5 x 3 m
• inkl. Regenrinnen
• Schneelast: max. 100 kg /m2

• Doppelstegplatten mit 
UV-Schutz für nützliches 
Oberlicht

auch als Bogen-
dach verfügbar

Gerätehaus 
Luzern Pro
• vielseitig nutzbar
• abschließbare Türen
• großer Lichteinlass

Online-Kracher
ab

899.99
UVP 1.699.–

–47%

2.222
Extra°Punkte
= 22.22 Euro

Größe ab ca: 
230 x 230 x 222 cm

erhältlich in 
folgenden Größen: 

5,3 m2 / 6,8 m2 / 8,6 m2

899.99
UVP 1.499.–

–39%

Maße ca.: 
503 x 305 x 230 cm

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

Kühlbox Yukon mit 
Kompressor
• kühlt effektiv und zuver-

lässig auf bis zu -20 °C
• 12/24/230 V Anschluss
• inkl. ECO-Modus, Rollen 

und Teleskopgriff

ab

179.99
UVP 249.99

–28%
Fassungsvermögen: 

30 und 50 Liter
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32 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Mini Laugen-
stange
90 g (22.11 / kg)

Fruchtbar 
Knusper Snacks
versch. Sorten
30 g (39.67 / kg)

Alete Kinderkeks
versch. Sorten
180 g (10.83 / kg)

Bebivita Gläschen
Apfel Banane 
mit Zwieback
250 g
(4.60 / kg)

Windeln XXL
Größe 7
26 Stück

Bio 
Gläschen
versch. Sorten
190 g (5.- / kg)

Bio Gläschen
versch. Sorten
220 g (4.77 / kg)

5.55
Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

0.95*

Dauertiefpreis

1.05*

Dauertiefpreis

1.19*

Dauertiefpreis

1.95*

Dauertiefpreis

APP RABATT
AUF           ARTIKEL21010%%

2auf dieser Seite

/?&_2866702000auch 
online

/?&_2866702000auch 
online

/?&_2855844000auch 
online

App
Preis
–13%

1.15*

0.99*

(3.96 / kg)

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 –22
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Akku-
Zyklonstaubsauger
• beutellos, mit EPA-11-Filter, 

ideal für Allergiker
• 22,2-V-Akku (Li-Ion) für bis 

zu 35 Minuten Laufzeit, 
Leistung 2.200 W

• inkl. Wandhalterung, 
Boden-, Fugen- & 
Bürstendüse

Hand- & Boden-
staubsauger in einem 55.55

UVP 119.99

–53%

/?&_355021auch 
online

Digitale 
Heißluft-Fritteuse
• mit 6 automatischen 

Programmen & Touch-  
display – leicht bedienbar

• 3 Liter Fassungsvermögen, 
Leistung 1.400 W

• Maße: ca. 29 x 23 x 29 cm

nahezu 
ohne Öl

33.33
UVP 99.99

–66%

/?&_meldenauch 
online

Elektrische 
Warm- & 
Kaltwasser-
armatur
• mit inte-

griertem 
Durch-
lauferhitzer

mit 2 Aufsätzen: 
Standard & flexiblel

max. 
3.600 W

33.33
UVP 99.99

–66%

/?&_352898auch 
online

Elektrische Zitruspresse
• der perfekte Frischekick 

für jeden Tag
• für bis zu 700 ml Saft, Leistung 

40 W

11.11
UVP 24.99

–55%

mit 2 Aufsätzen für 
versch. Fruchtgrößen

/?&_355020auch 
online

Karbonstahl-
Bratpfanne
• 2-fache Keramik-Antihaft-

beschichtung – ohne Anhaften 
und Anbrennen

• robust, langlebig & 
kratzunempfindlich

• in 3 Größen erhältlich

Artikel Preis
ca. Ø 20 cm 9.99
ca. Ø 24 cm 11.99
ca. Ø 28 cm 13.99

für alle Herdarten & 
Backofen geeignet

ab

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_337231auch 
online

Sprühflaschen
• 2x Sprüh-

flaschen 
für Essig, 
Öl etc. 
(je 100 ml), 
inkl. Bürste

–50%
2er Set

9.99
UVP 19.99

/?&_352570auch 
online

sprühend 
dosieren

Wasserkocher
• im mattem 

Edelstahl-
Look mit 3600-

Basisstation

1,8 l Fassungs-
vermögen, 
1.500 W 11.11

UVP 24.99

–55%

/?&_355019auch 
online

XXL Thermobecher
• mit 1,2 L Fassungvermögen, 

auslaufsicher & doppel-
wandig isoliert

• in 2 Farben: beige & 
grau

9.99
UVP 19.99

–50%

KÜCHENHELFER!

UNSERE 
 TOLLEN

/?&_356119auch 
online

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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23Samstag, 16.08.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Bio Quetsch-
beutel
versch. Sorten
100 g
(7.50 / kg)

0.75*

Dauertiefpreis

Bio Früchte- oder 
Getreideriegel
versch. Sorten, 25 g
(18.- / kg)

0.45*

Dauertiefpreis

Bio Saftschorle
versch. Sorten
0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.27 / l)

0.75*

Dauertiefpreis

Bio  
Mais-
stangen
30 g
(23.- / kg)

Bio Mini  
Reiswaffel
Apfel, 35 g
(21.43 / kg)

0.75*

Dauertiefpreis

0.69*

Dauertiefpreis

Bio 
Gläschen  
ab 5.  
Monat
versch.  
Sorten
190 g 
(5.- / kg)

0.95*

Dauertiefpreis

K
W

 3
3

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



auch  
online

/?&_2469697000 auch  
online

/?&_2445193000

auch  
online

/?&_2445192000

Baby Wund-
schutzcreme
75 ml (35.33 / l)

2.65
Dauertiefpreis Baby  

Mandelöl
200 ml
(21.45 / l)

Baby  
Pflegecreme
75 ml
(29.20 / l)

Baby 2in1  
Duschgel & Shampoo
250 ml (13.96 / l)

3.49
Dauertiefpreis

2.19
Dauertiefpreis

4.29
Dauertiefpreis

•	enthält natürliche Bio-Inhaltsstoffe
•	keine synthetischen  
Duft- und Farbstoffen
•	hautverträglichkeit  

dermatologisch bestätigt

auch  
online

auch  
online

auch  
online

auch  
online

JETZT 

im Kosmetikregal

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Aktion
je

2.22Leckerlitasche

Handtuch

selbstreinigende 
Tierhaarbürste

Hunde- und Katzenzubehör
• versch. Ausführungen

Gästematratze
• praktisch und platzsparend klappbar
• mit Aufbewahrungstasche

gefaltet: 
ca. 63 x 65 x 25,5 cm

Liegefläche: ca. 
190 x 65 x 8,5 cm

App
Preis
–16%

29.99

24.99

Aktion

/?&_2873161000auch 
online

Knete, 2er Pack
• enthält 3 versch. Förmchen und 2 Knetdosen
• 56 g (35.54 / kg)

Aktion

1.99

Bounce Bal Space
• hohe Sprugkraft

Aktion

3.–
LED 
Akku-
Tischleuchte
• mit 

Teleskop-
funktion

• warmweiß 
und dimmbar

Höhenverstellbar 
von ca. 11 – 28,5 cm

Aktion

7.99

LED Lichtband 10 m
• selbstklebend
• stufenlos dimmbar
• vier Farbprogramme 

(Farbwechselmodi)
• inkl. Fernbedienung
• (0.99 / m)

Aktion

9.99

versch. 
Farbmodi

Aktion

9.99

Damen Pantoletten
• bequemes Fußbett 

mit TPR-Laufsohle

Größen: 38 – 41
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 04.08.25 –



Aktion

3.99

Kühlschrankorganizer 
„Loft“, 3-teilig
• clever ausgearbeitete 

Form für eine ideale 
Luftzirkulation

• passend für alle 
gängigen Kühlschränke

ca. 1,6 Liter ca. 5 Liter ca. 3,1 Liter

Aktion
je

2.99

Leuchtmittel
• versch. Ausführungen

- Modellbeispiel -

Trinkglas „Spirale“, 8er Set
• spülmaschinengeeignet
• ca. 300 ml

Aktion
8er Set

5.55

Aktion
je

14.99

Backform 
• versch. Ausführungen

- Modellbeispiel -

Aktion

24.99

Maxi-Bräter mit 
Deckel, 3-teilig
• inkl. Schlitzwender
• Stahlblech mit 

Emaillierung
• schnitt- und 

kratzfest

ca. 44 x 35 x 9 cm

Aktion
je

3.99

Teebox oder 
Aufbewahrungsbox
aus Bambus
• Teebox mit 6 Fächern 

für ca. 48 Teebeutel
• Aufbewahrungsbox 

mit 6 Fächern, 
Maße: ca. 
15 x 35 cm
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Samstag, 09.08.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.  

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten  
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



Brotdose kleines 1*1
• Füllmenge: 600 ml
• Schnappdeckel

Trinkflasche 
kleines 1*1
• Füllmenge ca. 480 ml
• auslaufsicher

Vorlesegeschichten
• zum gemeinsamen Lesen
• für Kinder ab 3 Jahren

Spielzeugauto
• jeweils Hot Wheels Fahrzeuge

PawPatrol Plüsch
• ca. 15 cm

Schmidtbringsel Spiel
• verschiedene Spiele 

in Metallbox

4.99
Aktion

2.99
Aktion

1.99
Aktion

4.99
Aktion

4.99
Aktion

Aktion
5er Pack

6.99

DER ORT FÜR

IN DER SCHULE.

DER ORT FÜR

IN DER SCHULE.
SPASS

     Weitere Artikel 
zum Schulstart 

online unter
 netto-online.de/

schule

     Weitere Artikel 

7.99
Aktion

schule

Spiel-Geschich-
tenbuch
• 1 Papp-

bilderbuch
• 4 Spiel- und 

Sammelfiguren
• 1 Aufbewah-

rungsbox
• ab 3 Jahren

Lernhefte
• Malen, Rätseln, 

Lernen
• ab 3 Jahren

3.99
Aktion

ab

2.99
Aktion

inkl. Stift

1.99
Aktion

 Abwischbares Kinderbuch
 oder Lernblock
• zum Lesen, 

Schreiben, 
Rechnen 
und 
Beschäf-
tigen

Artikel Preis
6x 22 g 5.99
3x 11 g + 1x 10 g 2.99

Klebesortiment
• Klebestifte 

6x 22 g (45.38 / kg) 
oder Klebestifte
3x 11 g + 1x 10 g
Orange (69.54 / kg)

ab

3.99
AktionArtikel Preis

Dreifachspitzdose 3.99
2 Bleistifte + Radier-
gummi 3.99

Doppelfasermaler 10er 3.99
Bleistifte Jumbo 5.99

Schreibwarenartikel
• weitere Artikel in der Filiale 

erhältlich

Starterset Schule
• 1 selbsthaftender Stundeplan inkl. 

abwischbarer Universalstift
• 1 Set aus 12 Buntstiften
• 1 Radierer, Größe: 65 x 23 x 13 mm
• 1 Kunststoff Spitzer
• 1 Bleistift mit Radierer
• 1 Bastelschere, 14 cm Scherenblatt
• 1 Lineal 30 cm, bruchfest

ab

2.99
Aktion

Malrolle
• inkl. Buntstift 

mit 11 Farben
• für Kinder ab 

3 Jahren

3.99
Aktion

Schreibwaren-
artikel

Artikel Preis
Buntstifte 12er –
Radiergummi & 
Bleistift gratis

2.99

Doppelfaser-
maler 10er 3.99

4.99
Aktion

XXL Filzstifte
• 15 sortierte Farbstifte und 20 Duofasermaler

7.99
UVP 19.99

–60%
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 –
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Brotdose kleines 1*1
• Füllmenge: 600 ml
• Schnappdeckel

Trinkflasche 
kleines 1*1
• Füllmenge ca. 480 ml
• auslaufsicher

Vorlesegeschichten
• zum gemeinsamen Lesen
• für Kinder ab 3 Jahren

Spielzeugauto
• jeweils Hot Wheels Fahrzeuge

PawPatrol Plüsch
• ca. 15 cm

Schmidtbringsel Spiel
• verschiedene Spiele 

in Metallbox

4.99
Aktion

2.99
Aktion

1.99
Aktion

4.99
Aktion

4.99
Aktion

Aktion
5er Pack

6.99

DER ORT FÜR

IN DER SCHULE.
SPASS

     Weitere Artikel 
zum Schulstart 

online unter
 netto-online.de/

schule

7.99
Aktion

Spiel-Geschich-
tenbuch
• 1 Papp-

bilderbuch
• 4 Spiel- und 

Sammelfiguren
• 1 Aufbewah-

rungsbox
• ab 3 Jahren

Lernhefte
• Malen, Rätseln, 

Lernen
• ab 3 Jahren

3.99
Aktion

ab

2.99
Aktion

inkl. Stift

1.99
Aktion

 Abwischbares Kinderbuch
 oder Lernblock
• zum Lesen, 

Schreiben, 
Rechnen 
und 
Beschäf-
tigen

Artikel Preis
6x 22 g 5.99
3x 11 g + 1x 10 g 2.99

Klebesortiment
• Klebestifte 

6x 22 g (45.38 / kg) 
oder Klebestifte
3x 11 g + 1x 10 g
Orange (69.54 / kg)

ab

3.99
AktionArtikel Preis

Dreifachspitzdose 3.99
2 Bleistifte + Radier-
gummi 3.99

Doppelfasermaler 10er 3.99
Bleistifte Jumbo 5.99

Schreibwarenartikel
• weitere Artikel in der Filiale 

erhältlich

Starterset Schule
• 1 selbsthaftender Stundeplan inkl. 

abwischbarer Universalstift
• 1 Set aus 12 Buntstiften
• 1 Radierer, Größe: 65 x 23 x 13 mm
• 1 Kunststoff Spitzer
• 1 Bleistift mit Radierer
• 1 Bastelschere, 14 cm Scherenblatt
• 1 Lineal 30 cm, bruchfest

ab

2.99
Aktion

Malrolle
• inkl. Buntstift 

mit 11 Farben
• für Kinder ab 

3 Jahren

3.99
Aktion

Schreibwaren-
artikel

Artikel Preis
Buntstifte 12er –
Radiergummi & 
Bleistift gratis

2.99

Doppelfaser-
maler 10er 3.99

4.99
Aktion

XXL Filzstifte
• 15 sortierte Farbstifte und 20 Duofasermaler

7.99
UVP 19.99

–60%

K
W

 3
3 

/ T
hi

/C
o

25Samstag, 16.08.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.de
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nur  
online

/?&_2125992000 nur  
online

/?&_2650948000

nur  
online

/?&_2727046000

Schreibtisch 
Skalare
•	höhenverstellbar  

von 55 – 78 cm
•	Tischplatte  

6-fach neigbar
•	1 Push-to-open  

Schublade
•	Anschlagsleiste  

mit Skala (1 – 80 cm)
•	Schultaschenablage  

rechts oder links  
montierbar

Drehstuhl  
Jessi
•	Material:  

100% Polyester
•	Ergonomische  

Rückenlehne

Online-Kracher

74.99
UVP 179.99

–58%
Online-Kracher

149.99
UVP 349.99

–57%

Maße:  
52 x 56 x 94-103,5 cm

Online-Kracher

99.99
UVP 199.99

–50%

Kids Tablet 8” 
Touchscreen
•	64GB Interner Speicher& 4GB DDR RAM                        
•	Dual Kamera (vorne /hinten) 2mpixel
•	Eingebauter Akku (3500mAh) mit  

ungefähr 4 Stunden Wiedergabe

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de
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nur  
online

/?&_2755938000

EOS R50 BK + RF-S 
18-45 mm IS STM
•	Dual Pixel CMOS AF II, 24.2 MP, APS-C-

Sensor, 12/15 B/s, UHD 4K 30p Video
•	Dreh- und schwenkbarer Touchscreen
•	Integriertes WLAN und Bluetooth für einfa-

che Verbindung mit dem Smartphone
•	Erweiterete Motiverkennung

Verbatim My Finder 
MYF-01 Bluetooth- 
Tracker
•	Anschlüsse: USB 3.2 

(Gen.1), Bluetooth
•	Abmessungen: 

44 x 43 x 11 mm
•	wasserfest und 

staubgeschützt IP66
•	Gewicht: 13 g

R2 Kids Smartwatch
•	Runder 1,3“ AMOLED-Bildschirm
•	Akku: 605 mAh, Betriebszeit ca. 6 Stunden
•	Speicherplatz: 8GB
•	eSIM enthalten, GPS, 5MP-Kamera,  

Musik und Fitnessfunktionen

Online-Kracher

199.99

Aktion

Online-Kracher

725.–
UVP 949.–

–23%

24.2 Megapixel

Online-Kracher

34.95
UVP 49.95

–30%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



 
Bring dich  

ein für  
deinen Verein

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.netto-online.de/vereinsspende?utm_source=hz&utm_medium=qr&utm_campaign=regionale-spenden&utm_content=phase-3
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!“§$%_2erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_348x190_https://www.netto-online.de/vereinsspende?utm_source=hz&utm_medium=qr&utm_campaign=regionale-spenden&utm_content=phase-3

... und viele weitere. 

Pfandbon spenden  
oder an der Kasse 

aufrunden.
Alle teilnehmenden Vereine  

und die Filialen unter:  
netto-online.de/vereinsspende

 
Bring dich  

ein für  
deinen Verein

29.11.2025
Jetzt spenden bis

VEREIN SPENDEN
JETZT FÜR DEINEN
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.
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Pool

Pool Pool

Pool

NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

Stilvolle Auszeit in der  
Hansestadt Lüneburg

TOP-Bewertetes Hotel im 
Villenviertel von Leipzig

Citytrip nach Nürnberg 
mit Urban Design Flair

Idylle und Entspannung 
am Templiner See

Seminaris Hotel Lüneburg
•	1 – 4 Nächte im DZ für 2 Personen
•	Frühstück
•	Direkt am Kurpark, wenige Schritte zur Altstadt

Seminaris Hotel Leipzig
•	1 – 5 Nächte im modernen DZ
•	Frühstück
•	Kinder bis 6 Jahre schlafen  

kostenfrei im Elternbett 

Seminaris Hotel Nürnberg 
•	1 – 4 Nächte im stilvollen DZ
•	Frühstück
•	Ruhige Lage am Lorenzer Wald

Seminaris SeeHotel Potsdam
•	1 – 7 Nächte im stilvollen DZ
•	Frühstück
•	Kinder bis 6 Jahre  

kostenfrei im Elternzimmer

1 Nacht1 Nacht

1 Nacht

49.99
p. P. ab	

54.99
p. P. ab	

59.50
p. P. ab	

1 Nacht

44.99
p. P. ab	

 
 
 

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

Leipzig

Nürnberg

Potsdam

Lüneburg

Hotelgutschein Hotelgutschein

Hotelgutschein Hotelgutschein



Kalender oder Notizbücher 
• DIN A6 oder DIN A5 

Buchkalender
• verschiedene 

Farben

Aufsatzaktenvernichter GENIE 260 S
• Schnittleistung: bis zu 6 Blatt Papier gleichzeitig, Format DIN A4 (80g/m2) oder 1 Kreditkarte
• ausziehbarer Teleskoparm für Papierkörbe Ø = 32 – 39 cm
• Funktionsschalter: Auto / Aus / Rückwärts
• automatische Start-/Stoppfunktion
• LED Bereitschaftsanzeige

24.99
Aktion

3.99
Aktion

Briefumschlag oder
Versandtasche
• Größen: C6, DL, B4
• Recyclingpapier

1.29
Aktion

Tischabroller inkl. 
1 Rolle Klebeband
• Klebeband ca. 

19 mm x 10 m

3.99
Aktion

Klebefilme, 10er
• transparent
• ca. 10 m x 15 mm

(0.01 / m)

Aktion
10er

1.49

17.99
Aktion

Beschriftungsgerät
• mit 5 SChriftgrößen, 

4 Textstilen
und 4 Rahmen

• für 9 Etiketten und 
2-zellige Druck

• automatische 
Abschaltfunktion

• LCD-Anzeige

Breites Klebeband
• ca. 66 m x 5 cm (0.02 / m)
• braun oder transparent

1.49
Aktion

Büromaterial
Schnellhefter 5er

0.99
Aktion

Prospekthüllen 25er  

Aktenhüllen 10er  

inkl. Batterien

Beschriftungsbänder
4 m x 12 mm separat 
für 4.99 € in Deiner 

Filiale erhältlich

/?&_ 2685893000auch 
online

27"

LED Schreibtischleuchte
• mit Akku oder Direktstrom

betriebsfähig
• Touch-Schalter für

3-stufiges Dimmen
• flexibler Arm
• Akku: 18650 3,7 V

1200 mAh 
Lithium-Akku

• Inkl. 1m Kabel mit
USB C Stecker mit
Netzstecker

9.99
Aktion

Druckerpatronen
• viele weitere Druckerpatronen 

findest du in deiner Filiale

ab

12.99
Aktion

Artikel Preis
HP 305 Tinte black 12.99
HP 301 Tinte black 23.99
HP 304 Tinte blk+col 
2er Pack 29.99

Canon PG545+CL546 
2er Pack 41.99

HP 301 Tinte blk+col 
2er Pack 47.99

Drucker HP DeskJet
2810e
• 7,5 S./Min Schwarz,

5,5 S./Min Farbe
• 60-Blatt- Papierzuführung
• Instant Ink kompatibel

Gaming Zubehör
• perfektes Zubehör für Computerspiele

Artikel Preis
Gaming Maus 6.99
Gaming Pad 6.99
Gaming Headset 9.99
Gaming Tastatur 9.99

ab

6.99
Aktion

iPad Air 11" 2025
• interner Speicher 128 GB
• Betriebssystem iPadOS
• max. Kameraauflösung 12 MP

netto-online.de

     ONLINE-KRACHER

Monitor MSI PRO
MP272LNT
• FHD-Auflösung 

mit 1.920 x 1.080 
• 100 Hz Bildwieder-

holfrequenz 
• HDR ready – 

brilliante Details
• Anschlüsse: 

1x HDMI 1.4, 
1x DisplayPort 1.2

79.99
UVP 199.–

Aktion

629.-
Aktion

49.99
UVP 64.90

–30%

/?&_2811722000nur 
online

/?&_2755897000auch 
online

/?&_2274806004auch 
online

/?&_2876146000auch 
online

/?&_2683329000auch 
online

300
Extra°Punkte

= 3 Euro
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 11.08.25 –
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Kalender oder Notizbücher 
• DIN A6 oder DIN A5 

Buchkalender
• verschiedene 

Farben

Aufsatzaktenvernichter GENIE 260 S
• Schnittleistung: bis zu 6 Blatt Papier gleichzeitig, Format DIN A4 (80g/m2) oder 1 Kreditkarte
• ausziehbarer Teleskoparm für Papierkörbe Ø = 32 – 39 cm
• Funktionsschalter: Auto / Aus / Rückwärts
• automatische Start-/Stoppfunktion
• LED Bereitschaftsanzeige

24.99
Aktion

3.99
Aktion

Briefumschlag oder
Versandtasche
• Größen: C6, DL, B4
• Recyclingpapier

1.29
Aktion

Tischabroller inkl. 
1 Rolle Klebeband
• Klebeband ca. 

19 mm x 10 m

3.99
Aktion

Klebefilme, 10er
• transparent
• ca. 10 m x 15 mm

(0.01 / m)

Aktion
10er

1.49

17.99
Aktion

Beschriftungsgerät
• mit 5 SChriftgrößen, 

4 Textstilen
und 4 Rahmen

• für 9 Etiketten und 
2-zellige Druck

• automatische 
Abschaltfunktion

• LCD-Anzeige

Breites Klebeband
• ca. 66 m x 5 cm (0.02 / m)
• braun oder transparent

1.49
Aktion

Büromaterial
Schnellhefter 5er

0.99
Aktion

Prospekthüllen 25er  

Aktenhüllen 10er  

inkl. Batterien

Beschriftungsbänder
4 m x 12 mm separat 
für 4.99 € in Deiner 

Filiale erhältlich

/?&_ 2685893000auch 
online

27"

LED Schreibtischleuchte
• mit Akku oder Direktstrom

betriebsfähig
• Touch-Schalter für

3-stufiges Dimmen
• flexibler Arm
• Akku: 18650 3,7 V

1200 mAh 
Lithium-Akku

• Inkl. 1m Kabel mit
USB C Stecker mit
Netzstecker

9.99
Aktion

Druckerpatronen
• viele weitere Druckerpatronen 

findest du in deiner Filiale

ab

12.99
Aktion

Artikel Preis
HP 305 Tinte black 12.99
HP 301 Tinte black 23.99
HP 304 Tinte blk+col 
2er Pack 29.99

Canon PG545+CL546 
2er Pack 41.99

HP 301 Tinte blk+col 
2er Pack 47.99

Drucker HP DeskJet
2810e
• 7,5 S./Min Schwarz,

5,5 S./Min Farbe
• 60-Blatt- Papierzuführung
• Instant Ink kompatibel

Gaming Zubehör
• perfektes Zubehör für Computerspiele

Artikel Preis
Gaming Maus 6.99
Gaming Pad 6.99
Gaming Headset 9.99
Gaming Tastatur 9.99

ab

6.99
Aktion

iPad Air 11" 2025
• interner Speicher 128 GB
• Betriebssystem iPadOS
• max. Kameraauflösung 12 MP

netto-online.denetto-online.de

     ONLINE-KRACHER

Monitor MSI PRO
MP272LNT
• FHD-Auflösung 

mit 1.920 x 1.080 
• 100 Hz Bildwieder-

holfrequenz 
• HDR ready – 

brilliante Details
• Anschlüsse: 

1x HDMI 1.4, 
1x DisplayPort 1.2

79.99
UVP 199.–

Aktion

629.-
Aktion

49.99
UVP 64.90

–30%

/?&_2811722000nur 
online

/?&_2755897000auch 
online

/?&_2274806004auch 
online

/?&_2876146000auch 
online

/?&_2683329000auch 
online

300
Extra°Punkte

= 3 Euro
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27Samstag, 16.08.25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Knoppers Waffel
versch. Sorten, 200 – 225 g
(7.51 – 
8.45 / kg)

1.69*

2.491

–32%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Schweine-Rücken
ohne Knochen, 
vakuumverpackt
ca. 1,7 kg

Aktion
pro kg

5.49

Mehl aus 
deutschen Mühlen

Mehl aus Mehl aus 

Angebot gilt nur in ausgewählten Filialen mit Backofen.

Weltmeister-, 
Sonnenblumen-, 
Roggen- oder 
Kürbiskern-
brötchen
3 Stück
Einzelpreis: 
0.39 – 0.49

bis zu

–32%
3 für

0.99*

1.17 – 1.471

Nektarinen
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg Schale

Weißenfels,
Sachsen-

Anhalt

Weißenfels,

–50%

3.49
6.981

3.49 GESPART

Dr. Oetker Ristorante Pizza
tiefgekühlt
versch. Sorten
640 – 820 g
(4.26 – 
5.45 / kg)

Minipflaumentomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale 
(3.38 / kg)

App
Preis

–10%

1.99*

1.79*

Aktion

App
Preis

–37%

1.69*

2.391

1.49*

(2.98 / kg)

–29%

SUPER 
WOCHENENDE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25

gültig von Donnerstag, 14.08.25 – Samstag, 16.08.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.08.25 –

gültig von Donnerstag, 14.08.25 – Samstag, 16.08.25

28
1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Minip� aumentomaten 1.79
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!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

Knoppers Waffel
versch. Sorten, 200 – 225 g
(7.51 – 
8.45 / kg)

1.69*

2.491

–32%

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Arla Buko Frischkäse/-zubereitung
gekühlt, versch. Sorten
200 g
(4.95 / 
kg)

0.99
Aktion

Lillet Blanc oder Rosé
Aperitif, 17% Vol.
0,75 Liter
(14.65 / l)

10.99
Aktion

Persil Waschmittel
versch. Sorten
16 – 20 Wasch-
ladungen
(0.27 – 0.34 / WL)

5.49*

6.951

–21%

Lübzer Premium Pils
oder Naturradler
Grapefruit
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(0.98 / l)

–42%

9.79
16.991

7.20 GESPART

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

SUPER 
WOCHENENDE

Arla Buko Frischkäse/-zubereitung

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 16.08.25

gültig von Donnerstag, 14.08.25 – Samstag, 16.08.25

Do Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.08.25 –

gültig von Donnerstag, 14.08.25 – Samstag, 16.08.25

29
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Knoppers Waffel 1.79, 
Persil Waschmittel 5.49, Lübzer Premium Pils oder Naturradler 
Grapefruit 10.99
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Schweine-Pfanne „Schaschlik“
Geschnetzeltes aus dem Schinken,
mit Zwiebeln und Paprika
500 g (7.98 / kg)

Schweine-Schnitzel
paniert
900 g
(6.10 / kg)

Keulensteak vom Rind
mit grob, geschroteten Pfeffer
800 g (14.88 / kg)

Spanferkel-Rollbraten
besonders zart, 
saftig, vakuum-
verpackt, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

8.99

Magerbäckchen
vom Schwein, 
zart
400 g
(12.48 /
kg)

4.99
Aktion

Aktion
900 g

5.49 11.90
Aktion

3.99
Aktion

Dorade-Royal
küchenfertig,
ausgenommen,
ca. 400 g (12.90 / kg)

Schinken-Krustenbraten
vom Schwein, mit Schwarte, gepökelt,
vakuumverpackt, 
ca. 1,6 kg

Aktion
pro kg

4.79

2.49
AktionPuten-Hacksteak

„Texas-Barbecue“
aus zusammengesetzten
Putenfleisch
320 g (7.78 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.29

fangfrisch – 
nie eingefroren

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.08.25 – Samstag, 16.08.25

Samstag, 16.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.08.25 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

GRILLAROMEN.GRILLAROMEN.
DER ORT MIT TOLLEN

Hkw3325_ThiDreSB_Basis_30   30Hkw3325_ThiDreSB_Basis_30   30 31.07.25   14:2631.07.25   14:26



Geflügel-
mortadella
versch. Sorten
200 g
(5.- / kg)

1.–*

1.191

–15%

Bacon
mild geräucherter 
Frühstücksspeck
100 g (11.10 / kg)

1.11*

1.391

–20%

Kochschinken
hauchfein
geschnitten
150 g
(11.27 / kg)

1.69*

1.891

–10%

Mini Rostbratwürstchen
grob, gebrüht
300 g (8.30 / kg)

2.49*

2.991

–16%

Radeberger 
Lachs-
oder Land-
schinken
über Buchenholz 
geräuchert
60 – 70 g
(18.43 – 
21.50 / kg)

1.29*

1.491

–13%
Radeberg,
Sachsen

Radeberg,
Sachsen

Geflügel-
Bratwurst
gebrüht
400 g (7.48 / kg)

2.99*

3.691

–18%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.08.25 – Samstag, 16.08.25

Samstag, 16.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.08.25 – 31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Fleisch & 
Wurst

GRILLAROMEN.
DER ORT MIT TOLLEN
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!“§$%_3325_30_MehrKaufenHead.gif_372x157

Knorr Feinkost-Sauce
versch. Sorten, 6 x 250 ml
(3.33 / l) Einzelpreis: 1.79 (7.16 / l)

Schlemmerfässchen
versch. Sorten, 12 x 290 g (4.60 / kg)
Einzelpreis: 1.89 (6.52 / kg)

Nudelsaucen
versch. Sorten, 10 x 420 g (2.86 / kg)
Einzelpreis: 1.45 (3.45 / kg)

Oliven
entsteint, Grün oder Schwarz, 8 x 160 – 170 g (5.88 – 6.25 / kg)
Einzelpreis: 1.29 (7.59 – 8.06 / kg)

–53%
6 für

5.–*

10.741

5.74 GESPART

–29%
12 für

16.–*

22.681

6.68 GESPART

–17%
10 für

12.–*

14.501

2.50 GESPART

–22%
8 für

8.–*

10.321

2.32 GESPART

Zucchini
Deutschland, Kl. I
1 kg Netz

Aktion
1,5 kg 
Schale

3.99*

Hauswurz
Sempervivum Mix, ca. 15 cm hoch
10er Pack

Aktion
10er Pack

5.99

MEHR SPARENMEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

Trauben hell
Italien, Kl. I, 
Sorte: Viktoria
1,5 kg Schale
(2.66 / kg)

Aktion
1 kg Netz

1.11*

–10%
300 g 
Schale

2.69*

2.991

Aktion
2 kg Beutel

2.99*

–31%
2 kg Beutel

1.29*

1.891

Möhren
Deutschland, 
Kl. I
2 kg Beutel
(0.65 / kg)

Heidelbeeren
Polen/Russische Föderation, Kl. I, 300 g Schale (8.97 / kg)

Äpfel rot
Frankreich/
Italien, Kl. II
2 kg Beutel
(1.50 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.08.25 – Samstag, 16.08.25

Samstag, 16.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.08.25 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Knorr Feinkost-Sauce
versch. Sorten, 6 x 250 ml
(3.33 / l) Einzelpreis: 1.79 (7.16 / l)

Schlemmerfässchen
versch. Sorten, 12 x 290 g (4.60 / kg)
Einzelpreis: 1.89 (6.52 / kg)

Nudelsaucen
versch. Sorten, 10 x 420 g (2.86 / kg)
Einzelpreis: 1.45 (3.45 / kg)

Oliven
entsteint, Grün oder Schwarz, 8 x 160 – 170 g (5.88 – 6.25 / kg)
Einzelpreis: 1.29 (7.59 – 8.06 / kg)

–53%
6 für

5.–*

10.741

5.74 GESPART

–29%
12 für

16.–*

22.681

6.68 GESPART

–17%
10 für

12.–*

14.501

2.50 GESPART

–22%
8 für

8.–*

10.321

2.32 GESPART

–15%
12 für

12.–*

14.281

Brechbohnen
12 x 455 g (2.19 / kg)
Einzelpreis: 1.19 (2.62 / kg)

Erasco Eintopf
versch. Sorten, 6 x 800 g (2.50 / kg)
Einzelpreis: 3.29 (4.11 / kg)

–39%
6 für

12.–*

19.741

7.74 GESPART

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.08.25 – Samstag, 16.08.25

Samstag, 16.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.08.25 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_2erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_348x190_https://www.netto-online.de/payback-anmeldung

!“§$%_3225_30_PaybackLogo.gif_180x100

Kerrygold Extra XXL
versch. Sorten
400 g (8.33 / kg)

Homann 
Beilagensalat
gekühlt
versch. Sorten
375 – 400 g
(4.48 – 4.77 / kg)

3.33
Aktion

1.79
UVP 2.59

–30%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Grütze oder
Pudding
gekühlt
versch. 
Sorten
180 g
(7.17 / kg)

1.29
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Old Amsterdam Creme
gekühlt, 125 g
(15.92 / kg)

1.99
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Deutschland,
Rheinhessen

Rotwein,
trocken

zu dunklem 
Fleisch, wür-
zigem Käse 
und Schinken

Michel Schneider 
Dornfelder oder 
Grauer Burgunder 
Qualitätswein
0,75 Liter
(4.65 / l)

Hohes C All-In-One
Fruchtsaftgetränk mit 
hohem Gehalt an 
Vitaminen & Mineralien, 
teilweise koffeinhaltig, 
versch. Sorten, 0,85 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.34 / l)

Granini Fresh
versch. Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (1.72 / l)

Deutschland,
Rheinhessen

Weißwein,
trocken

zu Fleisch 
und Fisch-
gerichten

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

3.49
Aktion

1.99
Aktion

1.29
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

5,0 Original
versch. Sorten
0,5 Liter, zzgl. Pfand 0.25
(1.58 / l)

0.79
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

/?&_2877853000auch 
online

/?&_2644198000auch 
online

Coppenrath & Wiese
kernig & kräftig 
Brötchen
tiefgekühlt
versch. Sorten
420 – 490 g
(4.53 – 5.29 / kg)

2.22
3.291

–32%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Meggle Kräuterbutter oder 
Kräuter-Butter-Trio
gekühlt, 5 x 20 g / 80 ml 
(14.90 / kg / 
18.63 / l)

Baileys Eis Pralinen
tiefgekühlt, 140 ml (21.36 / l)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent 2.99
UVP 3.991

–25%

7 Stück

1.49
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Hexenbecher Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 ml (4.98 / l)

20
Extra°Punkte

= 20 Cent 1.99
2.891

–31%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.08.25 – Samstag, 16.08.25

Samstag, 16.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.08.25 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hexenbecher Eis 1.99

590 PAYBACK °PUNKTE
für die Artikel auf

den Seiten 32 – 33

PAYBACK °PUNKTE

Super WochenendeSuper Wochenende

590 PAYBACK °PUNKTE
BIS ZU
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Kerrygold Extra XXL
versch. Sorten
400 g (8.33 / kg)

Homann 
Beilagensalat
gekühlt
versch. Sorten
375 – 400 g
(4.48 – 4.77 / kg)

3.33
Aktion

1.79
UVP 2.59

–30%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Grütze oder
Pudding
gekühlt
versch. 
Sorten
180 g
(7.17 / kg)

1.29
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Old Amsterdam Creme
gekühlt, 125 g
(15.92 / kg)

1.99
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Deutschland,
Rheinhessen

Rotwein,
trocken

zu dunklem 
Fleisch, wür-
zigem Käse 
und Schinken

Michel Schneider 
Dornfelder oder 
Grauer Burgunder 
Qualitätswein
0,75 Liter
(4.65 / l)

Hohes C All-In-One
Fruchtsaftgetränk mit 
hohem Gehalt an 
Vitaminen & Mineralien, 
teilweise koffeinhaltig, 
versch. Sorten, 0,85 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.34 / l)

Granini Fresh
versch. Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (1.72 / l)

Deutschland,
Rheinhessen

Weißwein,
trocken

zu Fleisch 
und Fisch-
gerichten

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

3.49
Aktion

1.99
Aktion

1.29
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

5,0 Original
versch. Sorten
0,5 Liter, zzgl. Pfand 0.25
(1.58 / l)

0.79
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

/?&_2877853000auch 
online

/?&_2644198000auch 
online

Paulaner Original Münchner Hell oder Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
(1.40 / l)

300
Extra°Punkte

= 3 Euro

13.99
Aktion

Grants Triple Wood 
Blended 
Scotch
Whisky, 
40% Vol.
1 Liter

14.99
Aktion

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

auch 
online

auch

FREIFREI
ALKOHOL-

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.08.25 – Samstag, 16.08.25

Samstag, 16.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.08.25 – 35

K
W

 3
3 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_5224_Videobutton_Phase1_klein.gif_125x70_https://netto-publish.blaetterkatalog.de/media/3325_SolarBodenlicht.mp4

Erdnüsse versch. Sorten
500 – 550 g (3.62 – 3.98 / kg)

Lambertz Crisp’n Creamy
gefüllte Waffeleier
versch. Sorten
200 g 
(9.95 / kg)

1.99
Aktion

Aktion
500 – 
550 g

1.99

APP RABATT
2auf dieser Seite

AUF   ARTIKEL210%%

POM-BÄR 
Crizzlies
versch. Sorten
155 g
(12.84 / kg)

1.99
UVP 2.89

–31%

Leibniz Kekś n 
Cream
versch. Sorten
190 – 228 g
(7.41 – 8.89 / kg)

/?&_2684948000auch 
online

Snacks

POM-BÄR 
Original Multipack
120 g (16.58 / kg)

App
Preis

–40%

1.69
UVP 2.49

1.49
(6.54 – 7.84 / kg)

–32%

El Valle Chips
versch. Sorten
130 g (18.38 / kg)

App
Preis

–26%

2.39
UVP 2.69

1.99
(15.31 / kg)

–11%

1.99
Aktion

Dubaco Riegel
35 g 
(56.86 / kg)

App
Preis

–33%

1.99
UVP 2.89

1.79
(14.92 / kg)

–31%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.08.25 – Samstag, 16.08.25

Samstag, 16.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.08.25 –36
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100_https://www.nettokom.de/?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Nettokom

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.nettokom.de/?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Nettokom

!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.nettokom.de/?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Nettokom

Erdnüsse versch. Sorten
500 – 550 g (3.62 – 3.98 / kg)

Lambertz Crisp’n Creamy
gefüllte Waffeleier
versch. Sorten
200 g 
(9.95 / kg)

1.99
Aktion

Aktion
500 – 
550 g

1.99

APP RABATT
2auf dieser Seite2auf dieser Seite

AUF   ARTIKEL210%%

Doritos 
Nacho 
Cheese
110 g
(18.09 / kg)

1.99*

Aktion

1.99*

Dauertiefpreis

/?&_2860330000auch 
online

Bugles 
Paprika
75 g
(26.53 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 14.08.25 – Samstag, 16.08.25

Samstag, 16.08.25

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 14.08.25 – 37
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2740505000

nur  
online

/?&_2112608000

nur  
online

/?&_2827292000

nur  
online

/?&_2588889000

Motor- 
Vertikutierer  
GV 4001 B
•	2in1 Messerwalze  

zum Vertikutieren  
und Lüften

4IN1 Benzin-Laubsauger GFLS 1700
•	Arbeitsbreite: 580 mm
•	Saug-, Blas-, Kehr- und Häckselfunktion
•	150 Liter Laubfangsack

299.99
UVP 449.–

–33%

Zubehör

Online-Kracher

649.99
UVP 899.–

–27%

Technische Daten

Motorleistung ca. 3,8 kW  
(5,2 PS)

Arbeitsbreite 400 mm

Schnitthöhen-
verstellung

(-15 / -13 / -10 
/ -8 / -4 / -2 / 

0 / 10 mm)

Benzin Laubsauger GBLS 
7500-26.1
•	Motorleistung: 0,75 /  

1,0 (kW / PS)
•	Blasgeschwindigkeit:  

252 km/h
•	40l Laubfangsack

99.99
UVP 159.–

–37%
Online-Kracher

524.99
UVP 699.–

–24%

Gartenhäcksler GH 4.1-50
•	Motorleistung: 4-Takt Benzin-Motor 4,1/5,6 (kW / PS)
•	max. Astdicke: 50 mm feucht / 30 mm trocken

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de



!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur  
online

/?&_2783800000 nur  
online

/?&_2570434001

nur  
online

/?&_2783789000

nur  
online

/?&_2783800000

WiZ Flex Strip 
Tunable White & Color
•	RGBW 13,5W, 400lm weiß
•	Lichtsteuerung durch 

Berührung
•	dimmbar

Hombli Outdoor Wall Light
•	2700K-6500K – 16 Millionen Farben
•	Helligkeit und Abstrahlwinkel einstellbar
•	Wasserdicht IP54
•	Langlebiges Aluminium

Hombli smarte Wegleuchte, 3x
•	Material Aluminium
•	kompatibel mit Google Home/

Assistant, Amazon Alexa/Echo, 
Apple HomeKit/Siri

•	benötigtes Betriebssystem: 
Android, Apple iOS

39.99
Aktion

129.99
Aktion

Online-Kracher

69.99

Aktion

Hombli Smarte  
Outdoor Lichterkette
•	Verlängerungsstück für die Smart-Lichterkette
•	Atmosphärische Beleuchtung für Garten, Balkon oder Terrasse
•	Wetterfest nach Schutzart IP65
•	Erweiterbar auf bis zu 15 m

Online-Kracher

49.99

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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online

netto-online.de
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Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

2Nur gültig bei angemeldeter PAYBACK Karte im Aktionszeitraum vom 11.08. – 23.08.2025. Höhe der eingelösten Punkte – 
bei Teilnahme mit der Netto plus App – frei wählbar. Teilnahme direkt an der Kasse oder mit der Netto plus App möglich

ab 30€
Einkaufswert

ab 35€
Einkaufswert

ab 25€
Einkaufswert

30
Extra°Punkte

60
Extra°Punkte

90
Extra°Punkte

2 Nur gültig bei angemeldeter PAYBACK Karte im 
Aktionszeitraum vom 11.08. – 23.08.2025. Höhe 
der eingelösten Punkte – bei Teilnahme mit der 
Netto Plus App – frei wählbar. Teilnahme direkt an 
der Kasse oder mit der Netto Plus App möglich

Vom 11.08. bis 23.08.25
  °Punkte ein-
    lösen und

 5%
°Punkte zurück

erhalten2

Ben&Jerry’s Eisbecher
tiefgekühlt
versch. Sorten
465 ml
(7.51 / l)

Capri-Sun
versch. Sorten, 10 x 0,2 Liter (1.07 / l)

Vernel Weichspüler
versch. Sorten
814 – 858 ml
(1.29 – 1.36 / l)

1.11*

1.991

–44%

2.14
4.291

2.15 GESPART

–50%

3.49*

6.991

3.50 GESPART

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online38
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

90 EXTRA °P
auf den Einkauf ab 35€, 60 Extra °P ab 30€ oder 30 Extra °P ab 25€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAY-
BACK Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen Mindest-
einkaufwerts von 35€ (90 Extra °P) oder 30€ (60 Extra °P) oder 25€ 
(30 Extra °P). Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich ein-
lösbar. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in allen Fi-
lialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. 
Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am
15.08.25

9
97
12
01

65
22
93

FREITAGS
BIS ZU 50% REDUZIERT

gültig am 15.08.25

°Punkte Knaller

90
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 15.08.25

Hkw3325_ThiDreSB_Basis_38K   38Hkw3325_ThiDreSB_Basis_38K   38 30.07.25   16:0130.07.25   16:01



Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

2Nur gültig bei angemeldeter PAYBACK Karte im Aktionszeitraum vom 11.08. – 23.08.2025. Höhe der eingelösten Punkte – 
bei Teilnahme mit der Netto plus App – frei wählbar. Teilnahme direkt an der Kasse oder mit der Netto plus App möglich

ab 30€
Einkaufswert

ab 35€
Einkaufswert

ab 25€
Einkaufswert

30
Extra°Punkte

60
Extra°Punkte

90
Extra°Punkte

2 Nur gültig bei angemeldeter PAYBACK Karte im 
Aktionszeitraum vom 11.08. – 23.08.2025. Höhe 
der eingelösten Punkte – bei Teilnahme mit der 
Netto Plus App – frei wählbar. Teilnahme direkt an 
der Kasse oder mit der Netto Plus App möglich

Vom 11.08. bis 23.08.25
  °Punkte ein-
    lösen und

 5%
°Punkte zurück

erhalten2

Ben&Jerry’s Eisbecher
tiefgekühlt
versch. Sorten
465 ml
(7.51 / l)

Capri-Sun
versch. Sorten, 10 x 0,2 Liter (1.07 / l)

Vernel Weichspüler
versch. Sorten
814 – 858 ml
(1.29 – 1.36 / l)

1.11*

1.991

–44%

2.14
4.291

2.15 GESPART

–50%

3.49*

6.991

3.50 GESPART

–50%

16.99

Herren Retroshorts, 3er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund

Größen: M – XXL 12.99
UVP 25.98

–50%
/?&_2548168007auch 

online

Loin Ribs
mariniert, 2 Stück, 
ca. 1 kg

5.99
UVP 11.99

pro kg

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

FREITAGS
BIS ZU 50% REDUZIERT

gültig am 15.08.25

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 15.08.25
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!“§$%_3325_40_25Proz.gif_187x114

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
16.08.25

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf gekühlte Artikel der Marke

25%2

SPARENSPAREN
auf gekühlte Artikel der Marke

5.99

pro kg

Aktion

13.79*

20.991

7.20 GESPART

–34%

Lavazza 
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

Lavazza 
ganze Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

Champignons weiß
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(3.73 / kg)

Bad Liebenwerda
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1 Liter Träger
zzgl. Pfand 3.30 
(0.33 / l)

3.99
6.791

2.80 GESPART

–41%

Schweine-Nackensteaks
in Western-Marinade,
ca. 10 Sück, 
ca. 1,5 kg

1.49*

1.991

–25%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lavazza 14.99, 
Champignons weiß 1.79
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Online-Sonder- 
ANGEBOTE

Online-Monats- 
ANGEBOTE

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 
Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Lieferzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

**  Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter: netto-online.de/solarmagazin
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Balkonkraftwerk  
830 Watt /  
600 − 800 Watt
Best.-Nr. 2541407000

•  2 x schwarze Solar module 415 Watt
•  Ausgangsleistung: 600 Watt  

upgradebar auf 800 Watt
•  Plug & Play, einfache Installation

239.99*

UVP 1.489.-

–83%
nur  
online

DISCOUNTER
SOMMER 2025DEIN SOLAR-

777
Extra°Punkte

entspricht 7.77 €

nur  
online

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

26.06.2025 – 31.08.2025

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender  
Liefer zuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30-Tage-Bestpreis.

Direkt im Blätter katalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte
Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Grand Sud, z.B. Merlot Rosé
Best.-Nr. 2608409000

versch. Sorten
12,5% Vol.
6 x 1 Liter
(3.50 / l) 

Sarti Rosa Aperitif
Best.-Nr. 2712774000

14,0% Vol.
0,7 Liter
(21.43 / l) 

6x

Solaranlage 
2.000 / 2.000 Watt 
bifazial und 1,6 kWh 
Batteriespeicher
Best.-Nr. 2665000000

•  bifazial mit bis zu 2.235 Watt Gesamtleistung
•  1 SUN-M200G4 (Wi-Fi) Wechselrichter
•  4 bifaziale Solarmodule (black)

nur  
online

nur  
online

nur  
online

Frankreich, 
Sud-Ouest

Roséwein, 
halbtrocken

gut gekühlt als 
Aperitif oder zu 
Obstsalaten 
und Desserts

21.–*

29.94 1

–29%
6 fürentspricht 

Einzelpreis: 3.50

100
Extra°Punkte 

entspricht 1.- €

weitere Sorten: Merlot 
und Chardonnay

Mindest- 
bestellmenge: 

2 Flaschen

15.–*

18.99 1

–21%

Unser Rezepttipp: 

Sarti Spritz  

•  5 cl Sarti Rosa 

•  5 cl Secco Vino 

Frizzante

•  5 cl Soda Wasser 

•  mit Eiswürfeln und 

einer Orangen-

scheibe servieren

90
Extra°Punkte 

entspricht 90 Cent

1.479.–*

UVP 3.799.-

–61%
4.444

Extra°Punkte 
entspricht 44.44 €

Einfach online oder telefonisch unter 089 - 700 66 700** bestellen

August 2025

PAYBACK  

Coupon auf Seite 12

NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

Netto plus App

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

HIER GEHT’S WEITER:
SCHON SCHLUSS?

Mit der  
Netto plus App
extra °punkten!

Hier kostenlos  
downloaden!




